
HERZ, s.r.o.
Vídeňská 264/120 b, 619 00 Brno
Tel.: +420 544 234 381
Fax: +420 544 234 783
e-mail: office@herz.cz
www.herz.cz

HERZ Armaturen Ges.m.b.H.
A-1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 22
Tel.: +43/(0)1/616 26 31-0
Fax: +43/(0)1/616 26 31-227
e-mail: office@herz.eu
www.herz.eu

C E N Í K
VÝBĚR ZE SORTIMENTU

2 0 1 7
Platnost od 1. 7. 2017



2 3

OBSAHVšeobecné informace, technické údaje

Termostatické ventily
Termostatické hlavice a ventily, které jsou ve výrobním programu opat-
řeny znakem konformity CENCER, jsou zkoušeny podle normy EN 215. 

Maximálně přípustná tlaková diference pro všechny termostatické ven-
tily je 0,6 baru, výjimkou jsou dimenze 3/4“ a 1“ s 0,4 baru, rovněž 
HERZ-TS-90-E a HERZ-TS-E s 0,2 baru. 

Pro zajištění tichého provozu ventilu se tlaková diference dimenzuje po-
dle „VDMA – pokynů pro projektování a hydraulické vyvážení topných 
soustav s termostatickými ventily“ (max. 0,2 baru).

Univerzální modely
Ventily topných těles a radiátorová šroubení v dimenzích 3/8“–3/4“ 
jsou univerzální modely s vnitřním závitem, (vyjma typů HERZ-TS-E, 
HERZ-RL-1-E). Na ně mohou být napojeny závitové trubky, případně 
(pomocí napojovacích souprav) potrubí měděné nebo plastové. 

Toto platí i pro 1/2“ STRÖMAX, STRÖMAX-D, STRÖMAX-M, STRÖ-
MAX-R. Pro dimenzi 3/4“ je k dispozici speciální adaptér. 

Odpovídající tabulky ukazují přehled možných připojení svěrným šroubením.

Standardní modely
Radiátorové ventily AS a radiátorová šroubení dimenze 1“ a 1¼“, ter-
mostatické ventily TS dimenze 1“ a termostatické ventily plnoprůtočné 
TS-E jsou standardní modely s vnitřním závitem pro závitové trubky.

Provedení povrchů „poniklovaný“ a „žlutý“ (mosaz)
Pokud nebude uvedeno jinak, tak jsou armatury, připojovací systémy 
a rozdělovače dodávány s poniklovaným povrchem. 

Potrubní armatury budou instalovány především v kotelnách nebo ve 
stoupacích vedeních. Pokud nebude uvedeno jinak, tak budou dodány 
ve žlutém provedení (mosaz).

Technická data
pro všechny armatury HERZ

Max. provozní teplota TS  120 °C

Max. provozní tlak PS  10 barů

Tyto údaje platí, pokud v doprovodném textu konkrétního výrobku ne-
jsou uvedeny jiné hodnoty.

Jakost topné vody musí odpovídat ÖNORM H 5195 případně VDI-směr-
nici 2035.

Tyto údaje jsou platné, pokud v normách výrobků nejsou uvedeny jiné 
hodnoty.

Teplota skladování (nenainstalovaných armatur) – 40 °C až 60 °C.

Pro napojovací soupravy měděné a ocelové potrubí
Při použití svěrných šroubení pro měděná potrubí je nutno dodržet pří-
pustné hodnoty teploty a tlaku podle EN 1254-2:1998 podle tabulky 5.

Pro plastové přípojky
Plastové přípojky jsou vhodné pro třídy použití 1, 2, 4 a 5 podle ISO 
10508 plastové rozvody topné vody a rozvody teplé a studené vody, 
podlahové vytápění a napojení topných těles – plastovým kompozitním 
potrubím (DIN 4726), tak jako vícevrstvým potrubím pro rozvody teplé 
a studené vody uvnitř budovy – část 1 (ÖNORM EN ISO 21003-1 ). Pro 
třídy použití 1, 2 a 4 je 10 bar a pro třídu použití 5 je 8 bar.

Maximální teplota média je 95 °C při 10 barech.

Je povinností uživatele zvolit provozní tlak a teplotu pro příslušný druh 
potrubí tak, aby byly dodrženy hodnoty dle norem a přípustné provozní 
údaje výrobce potrubí. 

Odchylky od těchto údajů jsou uvedeny v technických podkladech.

Barvy ručních ovládání
Ruční ovládání a díly z plastu jsou bílé, u stoupačkových armatur čer-
vené a zelené.

Jiné barvy jsou zdůrazněny. Jiná barevná provedení na dotaz.

Dokumentace
Pro všechny výrobky HERZ existují prospekty, technické listy a další ma-
teriály. Naši zaměstnanci Vám tyto podklady rádi poskytnou k dispozici, 
případně Vás prosíme o jejich vyžádání.

Objednací číslo
V sedmimístném objednacím čísle je obsaženo původní čtyřmístné číslo 
výrobku a tučně zvýrazněno. Objednací číslo označuje nezaměnitelným 
způsobem provedení ventilu – konstrukční řadu, dimenzi, barvu, vari-
antu provedení – a je upraveno pro elektronické zpracování dat. Pro 
vyloučení chyby používejte ve Vaší objednávce toto číslo.

Balení a ceny
The European Article Number (EAN) je třináctimístné číslo uvádějící stát 
a kód výrobce – EAN 90 04174, dále číslo výrobku a kontrolní číslici.

EAN je platný pro jeden kus nebo jednu zúčtovací jednotku a ne pro 
prodejní jednotky (balení). Seznam EAN pro balení na vyžádání rádi po-
šleme.

Všechny ceny jsou směrné ceny v Kč bez DPH, změny jsou vyhrazeny 
a platí pro 1 kus při odběru v balení. Vyhrazujeme si zvýšení cen pro 
menší množství.

ARA
HERZ Armaturen je nabyvatel licence Altstoff Recycling Austria Aktien-
gesellschaft, registrovaný pod licenčním číslem 2102. Příspěvek na li-
kvidaci je odveden na základě licenční smlouvy.

Změny
HERZ Armaturen si vyhrazuje právo na změny ve smyslu technického 
vývoje případně na základě potřeb trhu, a to bez vydání zvláštního vy-
rozumění.

Připojovací závit s vnitřním kónusem
HERZ nabízí rozsáhlý sortiment svěrných šroubení na potrubí a zaruču-
je, že svěrné šroubení současné, i vyvinuté v budoucnosti, budou vždy 
přizpůsobeny armaturám HERZ. Proto nebude nutná kombinace s pro-
dukty jiných výrobců. Protože HERZ nemůže převzít záruku na produkty 
jiných výrobců, nevztahuje se na kombinaci s cizími produkty záruka 
firmy HERZ.

Zobrazení
Je pochopitelné, že použité obrázky v ceníku HERZ jsou pro symbo-
lickou prezentaci a proto mohou být vizuálně odlišné od aktuálních vý-
robků.

ISO 9001 – Certifikace
Podnik HERZ Armaturen Ges.m.b. H., A – 1230 Wien, disponuje ve 
všech obchodních oblastech fungujícím a účinným systémem řízení ja-
kosti, který zaručuje zákazníkům nejvyšší kvalitu. Byly dodány podklady 
o tom, že jsou splněny podmínky ÖNORM EN ISO 9001: 2000.

Všeobecné informace, technické údaje                                                                                                                                                                                                                                       2

OBSAH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 3

Termostatické hlavice M30 × 1,5                                                                                                                                                                                                                                                           4

Termostatické hlavice M28 × 1,5, termostaty a pohony                                                                                                                                                                                  5

Termostatické ventily M30 × 1,5                                                                                                                                                                                                                                                             6

Termostatické ventily M28 × 1,5, radiátorové ventily                                                                                                                                                                                            7

DE LUXE Designové armatury a hlavice                                                                                                                                                                                                                                       8

Šroubení pro otopná tělesa                                                                                                                                                                                                                                                            9–10

Jednobodové armatury                                                                                                                                                                                                                                                                                      11

Podlahové vytápění, rozdělovače a příslušenství                                                                                                                                                                                                                                                                          12–17

Čerpadlové skupiny                                                                                                                                                                                                                                                                                                 18

Trojcestné ventily a servo pohony                                                                                                                                                                                                                                                   19

Regulační armatury                                                                                                                                                                                                                                                                             20–22

Kulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry                                                                                                                                                                               23–24

Kulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry, zpětné klapky                                                                                                                             25–26

Armatury pro pitnou vodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       27–29

Svěrné šroubení                                                                                                                                                                                                                                                                                                             30

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX                                                                                                                                                                       31–38

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX GAS                                                                                                                                                     39–40

Kulové kohouty a armatury pro plynové instalace                                                                                                                                                                             41–43

Číselný index                                                                                                                                                                                                                                                                                                   44–45

Obchodní, dodací a platební podmínky                                                                                                                                                                                                                                   46

Záruční podmínky                                                                                                                                                                                                                                                                                                       47



4 5

2

Produktová skupina A, JProduktová skupina A

1

Termostatické hlavice M30 × 1,5 Termostatické hlavice M28 × 1,5, termostaty a pohony

Termostatické hlavice M30 × 1,5

Provedení
Objednací 

číslo
Balení Cena

HERZ-Design-Termostatická hlavice „H“
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem).
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (6–28 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 00 (objednávají se samostatně).
Vývoj designu ve spolupráci s „Porsche Design GmbH“, Zell am See.

1 9260 98 20 349 Kč

HERZ-Termostatická hlavice „HERZCULES-H“ v robustním provedení pro 
veřejné prostory, proti krádeži a neoprávněnému zásahu.
Montáž a demontáž je možná jen pomocí utahovacího přípravku 1 9554 01 
a klíče 1 6616 00. Obojí se objednává zvlášť. Nastavení požadované hodnoty 
teploty v rozsahu mezi 8–26 °C se provádí pomocí nástroje 1 9554 00 
(součást balení). Nastavení žádané teploty je zablokováno. Ukazatel nastavení 
zůstává v zablokované poloze skrytý.

1 9860 98 20 730 Kč

HERZ-Termostatická hlavice „H“ 
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem).
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (6–28 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 00 (objednávají se samostatně).

1 7260 98 20 261 Kč

HERZ-Design-Termostatická hlavice „MINI KLASIK-H“
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem) a polohou „0“. Nastavitelná protimra-
zová ochrana při cca 6 °C. Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných 
hodnot (0–30 °C) blokovacími kolíčky 1 9551 02 (objednávají se samostatně). 
Rozměry: délka 78 mm, průměr 45 mm.

1 9200 38 20 304 Kč

HERZ-Design-Termostatická hlavice „MINI-GS-H“
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem) a polohou „0“.
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (6–30 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 02 (objednávají se samostatně).

1 9200 83 20 314 Kč

HERZ-Design-Termostatická hlavica „MINI-Turbo-H“
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem) a polohou „0“.
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (6–30 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 02 (objednávají se samostatně).

1 9200 93 20 314 Kč

Ruční ovládání „H“ se závitem M 30 × 1,5
k přímé montáži na ventilové vložky Heimeier s připojovacím závitem  
M 30 × 1,5, které nejsou vybaveny termostatickou hlavicí.

1 9102 98 20 84 Kč

 Kompletní sortiment termostatických hlavic včetně příslušenství naleznete na www.herz.cz

Příslušenství termostatických hlavic

Provedení
Objednací 

číslo
Balení Cena

Pojistka proti odcizení „H“
Objímky na zacvaknutí, otevření pomocí univerzálního klíče 1 6640 00.
Pro termostatické hlavice HERZ sérií 7000 a 9000
s připojovacím závitem M 30 × 1,5.

1 9552 98 20 70 Kč

Blokovací kolíčky
pro omezení a blokování rozsahu žádané hodnoty
pro termostatické hlavice HERZ sérií 7000 a 9000.

1 9551 00 pár 42 Kč

Blokovací kolíčky
pro termostatické hlavice HERZ série „MINI“.

1 9551 02 pár 42 Kč

Elektronické termostaty a pohony

Provedení
Provozní 

napětí
Objednací 

číslo
Balení Cena

Prostorový termostat
1 přepínací kontakt,
rozsah regulace 10–30 °C.
Nastavitelná pevná teplotní diference ±0,2 K.

230 V 
50 Hz

1 7790 15 1 1 407 Kč

24 V 1 7790 25 1 1 407 Kč

Digitální prostorový termostat
Rozsah nastavení pro denní a noční teplotu 5 °C až 35 °C 9 
pevně nastavených programů a 4 měnitelné programy
pro uživatele. Provoz s bateriemi 3 × 1,5 V AA, LR6.
Životnost baterií asi 3 roky
Nastavitelný rozdíl 0,4 K
Krytí IP 30.

4,5 V 1 7795 01 1 2 381 Kč

HERZ termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci  
pro rozdělovače podlahového vytápění 1 8532 XX a ventily
M 28×1,5, 2-bodový, pulzní, 5 mm zdvih, vč. červeného adaptéru  
M 28×1,5, pevný kabel, bez spínače, uzavírací síla 100 N, spotřeba 1 W.

NC 24 V 1 7708 52 1 665 Kč

HERZ termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci  
pro rozdělovače podlahového vytápění a ventily
M 28×1,5, 2-bodový, pulzní, 5 mm zdvih, vč. červeného adaptéru  
M 28×1,5, pevný kabel, bez spínače, uzavírací síla 100 N, spotřeba 1 W. 

NC 230 V 1 7708 53 1 665 Kč

Adaptér – šedobílý pro použití s ventily M 30×1,5 mm
M 30× 
1,5 mm

1 7708 86 1 30 Kč

Rozvaděč do skříně pro rozdělovače
pro připojení vodičů napájecího napětí, regulačních přístrojů a termo-
pohonů. Spínací impulsy regulátorů teploty místnosti jsou indivi-
duálně vedeny na termopohony. Skříňka plastová, bílá RAL 9010, 
s integrovanou pojistkou 4 A, přepěťová ochrana pro termopohony, 
připojení s ochranným vodičem pro čerpadlo a pojistný termostat, 
s čerpadlovou logikou podle potřeby (24 V nebo 230 V) s bezpoten-
ciálovými kontakty jako příslušenství. Elektrická připojení šroubovací-
mi svorkami pro vodiče do průřezu max. 1,5 mm².

230 V 3 F798 00 1 3 590 Kč

Termostatické hlavice M28 × 1,5

Provedení
Objednací 

číslo
Balení Cena

HERZ-Design-termostatická hlavice
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem).
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (6–28 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 00 (objednávají se samostatně).
Vývoj designu ve spolupráci s „Porsche Design GmbH“, Zell am See.

1 9260 06 20 349 Kč

HERZ-Termostatická hlavice
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem).
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (6–28 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 00 (objednávají se samostatně)

1 7260 06 20 261 Kč

HERZ-Design-termostatická hlavice „MINI KLASIK“
s kapalinovým čidlem (hydrosenzorem) a polohou „0“.
Nastavitelná protimrazová ochrana při cca 6 °C.
Ohraničení a blokování rozsahu požadovaných hodnot (0–30 °C)
blokovacími kolíčky 1 9551 02 (objednávají se samostatně)

1 9200 30 20 304 Kč

 Kompletní sortiment termostatických hlavic včetně příslušenství naleznete na www.herz.cz



6 7Produktová skupina B

3

Termostatické ventily M28 × 1,5, radiátorové ventily

Produktová skupina B

Termostatické ventily M30 × 1,5

3

Termostatické ventily M30 × 1,5 s plynulým přednastavením

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

TS-98-VHF-Termostatický ventil přímý
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

3/8 1 7623 20 20 327 Kč

1/2 1 7623 21 20 327 Kč

3/4 1 7623 22 20 506 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil rohový
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

3/8 1 7624 20 20 327 Kč

1/2 1 7624 21 20 327 Kč

3/4 1 7624 22 20 506 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil axiální
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

1/2 1 7628 26 20 439 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil úhlový levý
Montáž ventilu na topné těleso zleva.Nátrubek 
s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

1/2 1 7658 26 20 449 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil úhlový pravý
Montáž ventilu na topné těleso zprava. Nátrubek 
s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

1/2 1 7659 26 20 449 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil přímý
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4“ Eurokonus
svěrným šroubením pro měděné 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 7633 26 20 337 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil rohový
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4“ Eurokonus
svěrným šroubením pro měděné 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 7634 26 20 337 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil axiální
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4“ Eurokonus
svěrným šroubením pro měděné 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 7638 26 20 449 Kč

TS-98-VHF-Termostatický ventil úhlový levý
Montáž ventilu na topné těleso zleva.Nátrubek 
s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4“ Eurokonus
svěrným šroubením pro měděné 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 7645 26 20 473 Kč

TS-98-VHF-Termostatický úhlový pravý
Montáž ventilu na topné těleso zprava.Nátrubek 
s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4“ Eurokonus
svěrným šroubením pro měděné 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 7646 26 20 473 Kč

 Kompletní sortiment termostatických ventilů včetně příslušenství naleznete na www.herz.cz

Radiátorové ventily GP dvouregulační – přednastavení omezením zdvihu

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Radiátorové ventily GP dvouregulační
přímé
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

3/8 1 5523 20 20 233 Kč

1/2 1 5523 21 20 233 Kč

3/4 1 5523 22 20 428 Kč

Radiátorové ventily GP dvouregulační
rohové
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

3/8 1 5524 20 20 233 Kč

1/2 1 5524 21 20 233 Kč

3/4 1 5524 22 20 428 Kč

Radiátorové ventily AS-T-90 dvouregulační – přesné přednastavení vysouvatelnou škrtící kuželkou

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Radiátorové ventily AS-T-90-dvouregulační
přímé
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení.

3/8 1 6823 90 20 334 Kč

1/2 1 6823 91 20 334 Kč

3/4 1 6823 92 20 562 Kč

Radiátorové ventily AS-dvouregulační
přímé
Standardní modely s vnitřním závitem.

1 1 6823 73 1 1 105 Kč

5/4 1 6823 74 1 2 465 Kč

Radiátorové ventily AS-T-90-dvouregulační
rohové
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení

3/8 1 6824 90 20 334 Kč

1/2 1 6824 91 20 334 Kč

3/4 1 6824 92 20 536 Kč

Radiátorové ventily AS-dvouregulační
rohové
Standardní modely s vnitřním závitem.

1 1 6824 73 1 1 105 Kč

5/4 1 6824 74 1 2 465 Kč

Termostatické ventily M28 × 1,5 s plynulým přednastavením, skrytá regulace

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

TS-90-V-Termostatický ventil přímý
Nátrubek s převlečnou matící s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov)

3/8 1 7723 65 20 327 Kč

1/2 1 7723 67 20 327 Kč

3/4 1 7723 69 20 506 Kč

TS-90-V-Termostatický ventil rohový
Nátrubek s převlečnou matící s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov)

3/8 1 7724 65 20 327 Kč

1/2 1 7724 67 20 327 Kč

3/4 1 7724 69 20 506 Kč

 Kompletní sortiment termostatických ventilů se závitem M28 ×1,5 včetně příslušenství naleznete na www.herz.cz



8 9Produktová skupina A, BProduktová skupina N

4

5

Šroubení pro otopná tělesa

4

DE LUXE Designové armatury a hlavice

Sety pro jednobodové připojení těles

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Rohová armatura pro dvoutrubkové soustavy-chrom+
termostatická hlavice Mini GS design-chrom+
2 ks svěrné šroubení chrom Al/PEX, Al/PE-RT 16 × 2,0

M28 × 1,5 S 7600 16 1 3 677 Kč

Rohová armatura pro dvoutrubkové soustavy-bílá+
termostatická hlavice Mini GS design-bílá+
2 ks svěrné šroubení chrom Al/PEX, Al/PE-RT 16 × 2,0

M28 × 1,5 S 7700 16 1 3 162 Kč

Rohová armatura pro dvoutrubkové soustavy-chrom+
termostatická hlavice Mini GS design-chrom+
2 ks svěrné šroubení chrom Cu 15 × 1,0

M28 × 1,5 S 7600 15 1 3 677 Kč

Rohová armatura pro dvoutrubkové soustavy-bílá+
termostatická hlavice Mini GS design-bílá+
2 ks svěrné šroubení chrom Cu 15 × 1,0

M28 × 1,5 S 7700 15 1 3 162 Kč

Sety pro středové připojení těles

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem
pro dvoutrubkové soustavy-chrom +
termostatická hlavice Mini GS design-chrom +
2 ks svěrné šroubení chrom Al/PEX, Al/PE-RT 16 × 2,0

M28 × 1,5 S 3600 16 1 3 677 Kč

Rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem
pro dvoutrubkové soustavy-bílá +
termostatická hlavice Mini GS design-bílá +
2 ks svěrné šroubení chrom Al/PEX, Al/PE-RT 16 × 2,0

M28 × 1,5 S 3700 16 1 3 162 Kč

Rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem
pro dvoutrubkové soustavy-chrom +
termostatická hlavice Mini GS design-chrom +
2 ks svěrné šroubení chrom Cu 15 × 1,0

M28 × 1,5 S 3600 15 1 3 677 Kč

Rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem
pro dvoutrubkové soustavy-bílá +
termostatická hlavice Mini GS design-bílá +
2 ks svěrné šroubení chrom Cu 15 × 1,0

M28 × 1,5 S 3700 15 1 3 162 Kč

Ruční hlavice DE LUXE

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

A
Ruční hlavice-Design-chrom
pro HERZ termostatické ventily, které nejsou vybaveny
termostatickou hlavici

M28 × 1,5 S 9102 41 1 339 Kč

A
Ruční hlavice-Design-bílá
pro HERZ termostatické ventily, které nejsou vybaveny
termostatickou hlavici

M28 × 1,5 S 9102 44 1 308 Kč

HERZ 3000 šroubení pro otopná tělesa s integrovaným ventilem

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

B

Uzavíratelné šroubení „H“ pro VK radiátory přímé,
Připojovací rozteč 50 mm, imbusové provedení.
Připojení na topné těleso 1/2“ pomocí přiložených
adaptérů nebo 3/4“ bez adaptérů (kónické těsnění).
Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové 6098
potrubí se objednávají zvlášť.

Rp 1/2 ×  
G 3/4

1 3766 22 10 265 Kč

B

Uzavíratelné šroubení „H“ pro VK radiátory rohové,
Připojovací rozteč 50 mm, imbusové provedení.
Připojení na topné těleso 1/2“ pomocí přiložených
adaptérů nebo 3/4“ bez adaptérů (kónické těsnění).
Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové 6098
potrubí se objednávají zvlášť.

Rp 1/2 ×  
G 3/4

1 3766 42 10 265 Kč

RL-1 uzavíratelné radiátorové šroubení

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

B

RL-1-Uzavíratelné radiátorové šroubení
přímé
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

3/8 1 3723 40 20 163 Kč

1/2 1 3723 41 20 163 Kč

3/4 1 3723 42 20 267 Kč

B

RL-1-Uzavíratelné radiátorové šroubení
rohové
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Univerzální model s vnitřním závitem pro závitové
trubky a svěrné šroubení 6292 pro vnitřní závit
(kov na kov).

3/8 1 3724 40 20 163 Kč

1/2 1 3724 41 20 163 Kč

3/4 1 3724 42 20 267 Kč

B

RL-1-Uzavíratelné radiátorové šroubení
přímé
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Eurokonus
svěrným šroubením pro měďené 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 3733 11 20 175 Kč

B

RL-1-Uzavíratelné radiátorové šroubení
rohové
Nátrubek s převlečnou maticí s kónickým těsněním.
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Eurokonus
svěrným šroubením pro měďené 6276 nebo plastové
6098 trubky.

1/2 1 3748 01 20 175 Kč



10 11Produktová skupina BProduktová skupina B

5

Jednobodové armatury

5

Šroubení pro otopná tělesa

HERZ 3000 šroubení H pro otopná tělesa typu VK s integrovaným ventilem, dvoutrubkové soustavy

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Uzavíratelné šroubení „H“ HERZ 3000 pro VK radiátory přímé
Připojovací rozteč 50 mm. Připojení na topné těleso převlečnými 
maticemi R 1/2, pomocí 2 ks adaptérů 1/2" × 3/4" 1 3002 12 – 
součást balení. Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Euroko-
nus. Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové 6098 potrubí 
se objednávají zvlášť.

Rp 1/2× 
G 3/4

1 3466 02 10 467 Kč

Uzavíratelné šroubení „H“ HERZ 3000 pro VK radiátory rohové
Připojovací rozteč 50 mm. Připojení na topné těleso převlečnými 
maticemi R 1/2, pomocí 2 ks adaptérů 1/2" × 3/4" 1 3002 12 – 
součást balení. Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Euroko-
nus. Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové 6098 potrubí 
se objednávají zvlášť.

Rp 1/2× 
G 3/4

1 3466 12 10 467 Kč

TS-3000 šroubení s integrovaným termostatickým ventilem M30 × 1,5 s přednastavením

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

HERZ-TS-3000
s integrovaným termostatickým ventilem, přímé,
s přednastavením, pro dvoutrubkové soustavy.
Připojovací rozteč 50 mm. Připojení na topné těleso převlečnými 
maticemi R 1/2 pomocí 2 ks adapterů 1/2“ x 3/4“ – součást bale-
ní. Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Eurokonus. Svěrné 
šroubení se objednávají zvlášť.

Rp 1/2 ×  
G 3/4

1 3798 91 10 689 Kč

HERZ-TS-3000
s integrovaným termostatickým ventilem, rohové,
s přednastavením, pro dvoutrubkové soustavy.
Připojovací rozteč 50 mm. Připojení na topné těleso převlečnými 
maticemi R 1/2 pomocí 2 ks adapterů 1/2“ x 3/4“ – součást bale-
ní. Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Eurokonus. Svěrné 
šroubení se objednávají zvlášť.

Rp 1/2 ×  
G 3/4

1 3799 91 10 689 Kč

Příslušenství pro HERZ 3000

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Křížení HERZ 3000
pro připojovací rozteč potrubí 50 mm, připojení
převlečnou maticí 3/4 (kónus).
Připojení na potrubí vnějším závitem G 3/4 Eurokonus.
Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové 6098
potrubí se objednávají zvlášť.

G 3/4 1 3004 34 10 455 Kč

VUA-50 Jednobodové armatury se závitem M30 × 1,5, rozteč 50 mm

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

VUA-50-Jednobodová armatura přímá
pro dvoutrubkové soustavy *)
Připojení topného tělesa ze spodu uprostřed,
případně z boku ze spodu, s plochým těsněním,
s trubičkou l = 290 mm, Ø = 11 mm. 
Připojovací rozteč potrubí 50 mm.
Topné těleso lze odpojit pod tlakem, výměna
ventilové vložky (horního dílu) pod tlakem pomocí
HERZ-Changefix.
Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové
6098 potrubí se objednávají zvlášť.

15 
290/11

1 7783 26 10 765 Kč

VUA-50-Jednobodová armatura rohová
pro dvoutrubkové soustavy *)
Připojení topného tělesa ze spodu uprostřed,
případně z boku ze spodu, s plochým těsněním,
s trubičkou l = 150 mm, Ø = 11 mm. 
Připojovací rozteč potrubí 50 mm.
Topné těleso lze odpojit pod tlakem, výměna
ventilové vložky (horního dílu) pod tlakem pomocí
HERZ-Changefix.
Svěrné šroubení na měděné 6276 nebo plastové
6098 potrubí se objednávají zvlášť.

15 
150/11

1 7784 61 10 765 Kč

Kryty pro termostatické armatury

Provedení Barva
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kryt pro VUA-50 – bílý plast
bílá

RAL 9010
1 0110 21 10 328 Kč

Kryt pro VUA-50 – chrom chrom 1 0110 41 10 552 Kč

Kryt pro HERZ 3000 bypassové modely a TS modely 
s integrovaným termostatickým ventilem, s úchytkou. 
Barva bílá

barva bílá (RAL 
9010)

1 0100 21 1 262 Kč 

Kryt pro HERZ 3000 bypassové modely a TS modely 
s integrovaným termostatickým ventilem, s úchytkou. 
Barva chrom

chrom 1 0100 41 1 349 Kč 



12 13

Systémové desky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

G

HERZ-Nopová deska s tepelnou izolaci, 
černá, pěnový polystyrén tloušťka 30 mm, celková 
výška desky 51 mm, rozteč 50 mm, pro průměry 
potrubí 14–18 mm. Možnost diagonální pokládky. 
Efektivní plocha desky 1400×800 = 1,12 m2. Balení: 
6 desek = 6,72 m2/karton. Info cena: 411 Kč/ks

1400×800×51 mm 3 FS31 09 6,72 m2 367 Kč/m2

HERZ-Nopová deska s tepelnou izolaci, 
černá, pěnový polystyrén tloušťka 11 mm, celková výš-
ka desky 31 mm, rozteč 50 mm, pro průměry potrubí 
14–18 mm. Možnost diagonální pokládky. Efektivní 
plocha desky 1400×800 = 1,12 m2. Balení: 13 desek 
= 14,56 m2/karton. Info cena: 375,2 Kč/ks

1400×800×31 mm 3 FS31 10 14,56 m2 335 Kč/m2

G

HERZ-Nopová deska bez tepelné izolace, 
černá nopová fólie 1 mm, celková výška 20 mm
rozteč 50 mm pro průměry potrubí 14–18 mm.
Efektivní plocha desky 1400×800 = 1,12 m2 
Balení: 12 desek = 13,44 m2/karton 
Info cena: 221,80 Kč/ks.

1400×800×20 mm 3 FS31 11 13,44 m2 198 Kč/m2

G
Systémová deska (tacker),
z EPS s fólii ze síťoviny podle EN 13163 s natisknutým 
rastrem 5 cm, role 1 000×10 000 mm.

CS (10) 70 3 F040 01 10 m2 185 Kč/m2

CS (10) 100 3 F040 03 10 m2 205 Kč/m2

Produktová skupina G, HProduktová skupina E, G

6

Podlahové vytápění, rozdělovače a příslušenstvíPodlahové vytápění, rozdělovače a příslušenství

6

Plastohliníkové trubky PERT-AL-PERT

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

E

Plastohliníková trubka PERT-AL-PERT,
hliníková fólie, role.
Vhodná zejména pro podlahové vytápění, ale také pro 
připojení otopných těles a rozvody pitné vody. 
Maximální provozní teplota 95 °C. 
Maximální provozní tlak 10 bar.
Záruka 10 let (pouze při použití lisovacích fitinků HERZ).
Cena za bm trubky.

16 × 2
0,2  
mm

3 D160 20 200 m 30 Kč

18 × 2
0,25 
mm

3 C180 30 200 m 43 Kč

20 × 2
0,25 
mm

3 C200 30 100 m 44 Kč

Plastové trubky PE-RT

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

E

Plastová trubka HERZ-line PE-RT
Základním materiálem 5vrstvých trubek HERZ-Line PE-RT je 
polyetylen se zvýšenou tepelnou odolností (PE-RT), který pro 
dosažení požadovaných parametrů nemusí být síťovaný a byl vyvinut 
speciálně pro topné a chladicí systémy. Díky struktuře trubky (jádro 
z PE-RT, pojící vrstva, kyslíková bariéra z EVOH, pojící vrstva a plášť 
z PE-RT) je trubka vysoce flexibilní a umožňuje rychlou a snadnou 
montáž. Max. provozní teplota 70 °C, max provozní tlak 6 bar. 
Vyrobeno dle EN ISO 22391, EN ISO 212003 a DIN 4726.

16 × 2 3 T160 20 200 m  23 Kč 

16 × 2 3 T160 24 400 m  23 Kč 

17 × 2 3 T170 20 200 m  24 Kč 

17 × 2 3 T170 24 400 m  24 Kč 

18 × 2 3 T180 20 200 m  26 Kč 

18 × 2 3 T180 24 400 m  26 Kč 

Polybutenové trubky PB

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

E

Plastová trubka HERZ-Line PB
Trubky pro vytápění z polybutenu s uzavírací vrstvou difúzní-
ho kyslíku z EVOH (dle DIN 4726), jsou vyrobeny v souladu 
s evropskou normou EN ISO 15876.
Maximální provozní tlak 8 bar.

15 × 1,5 3 J150 15 300 m 32 Kč

Příslušenství

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

G
Příchytka pro podlahové vytápění 
pro uchycení topné trubky na tepelné izolaci. 
Dodává se po 20 kusech. Černá, cena kus.

45 mm 3 F110 06 200 2,19 Kč

G

Příchytka pro podlahové vytápění – dlouhá, 
speciálně dlouhé provedení trnů, zejména pro nekašírované 
plochy, s vysoce hodnotného polyamidu, dodává se po 20 
kusech, cena kus.

55 mm 3 F110 07 300 2,73 Kč

G
Příchytka pro podlahové vytápění pro ruční aplikaci – 
dlouhá, pro uchycení trubky na tepelnou izolaci.

70 mm  241 017 900 3 Kč

G
HERZ-Plastový vodící oblouk
pro trubky 14–18 mm k připojení rozvodů  
na rozdělovače.

3 F110 08 50 26 Kč

G

HERZ-Dilatační pás z polyetylénu, barva šedá, na rubové 
straně lepící páska pro připevnění na stěnu.
Tloušťka 8 mm, výška 150 mm, délka kotouče 25 m.
Balení 50 m.

3 F080 02 50 m 22 Kč

G

Plastifikátor homogenizuje cementový potěr a vytvoří 
tímto lepší tepelnou vodivost a zvýšenou pevnost v tlaku 
a pevnost v tahu při ohybu. 
Spotřeba asi 0,2 l/m2.
Spotřeba cca 2,5 kg/m3 betonu.
Balení 10,25 kg.

3 F090 01 10 kg 88 Kč

H

Kulový kohout, „MODUL“ – motýl (Silumin), PN 16, 
vnitřní – závitová vsuvka, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi poniklované, PTFE těsnění, koule 
pochromovaná plně průchozí, provozní teplota 0 °C až 
+110 °C, vnitřní závit 1“.

25 1 2211 13 16 423 Kč

H

Kulový kohout s převlečnou maticí 6/4" pro 
rozdělovače PUSH. Tělo z kované mosazi, PTFE těsnění, 
koule pochromovaná plně průchozí, provozní teplota 0 °C až 
+110 °C,vnitřní závit 1", převlečná matice vnitřní závit 6/4".

25 1 2269 03  1 Kč  436 Kč 

G
Ochranná trubka průměr 15–18 mm, slouží jako ochrana 
potrubí při průchodu např. dilatační spárou.

3 F090 99 50 m 15 Kč

Rastrová folie antireflexní

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

G
Rastrová folie antireflexní
Cena za m2.

3 F100 07A – 38 Kč/m2



14 15

Mísicí sada

Provedení Dim
Objednací 

číslo
Balení Cena

Mísicí sada HERZ-Unimix pro rozdělovače řady 18532xx. Sada 
se používá u vysokoteplotních systému, u kterých je potřeba za-
jistit i nízkoteplotní spád pro okruhy plošného vytápění např. pro 
podlahové nebo stěnové vytápění. Sada se skládá z oběhového 
čerpadla, směšovacího ventilu, zpětného ventilu, H-kusu s by-
passem, distančního prvku, termostatu a termostatické hlavice 
s odděleným čidlem. Mísicí sada Herz, je díky své konstrukci 
s integrovaným bypassem, univerzálně použitelná jak pro vyso-
koteplotní zdroje tepla (kotel na tuhá paliva) tak i pro nízkoteplotní 
zdroje (Kondenzační kotel, tepelné čerpadlo). Připojovací rozměr 
G1". Rozteč rozdělovače 200 mm. 

G 1" 1 7320 02 1 10 900 Kč

Produktová skupina GProduktová skupina C, F, G

66

Podlahové vytápění, rozdělovače a příslušenstvíPodlahové vytápění, rozdělovače a příslušenství

Napojení a RTL ventily

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

G

HERZ BOX pro napojení topného tělesa  
a podlahového vytápění – chrom. Kryt chromový.
pro instalaci pod omítku. Set se skládá z krabice pod
omítku s chromovanou krycí deskou, spodního
připojení RL-1, termostatické hlavice do zpátečky
(MINI TURBO), termostatického ventilu TS-98-V 
a svěrného šroubení. Krytka 1 8525 02 pro tlakovou
zkoušku se objednává zvlášť.

G 3/4 1 8100 25 1 3 555 Kč

G

HERZ BOX pro napojení topného tělesa  
a podlahového vytápění – bílý. Kryt bílý.
pro instalaci pod omítku. Set se skládá z krabice pod
omítku s bílou krycí deskou, spodního připojení RL-1,
termostatické hlavice do zpátečky, termostatického
ventilu TS-98-V a svěrného šroubení. Krytka 1 8525 02
pro tlakovou zkoušku se objednává zvlášť.

G 3/4 1 8100 26 1 3 508 Kč

G

RTL „MINI“ ventil s hlavicí, přímý,
obsahuje 1 9201 00 termostatickou hlavici „MINI“
pro RTL ventily a 1 7733 81 termostatický ventil
TS-90 přímý. Nátrubek s převlečnou maticí 
s kónickým těsněním.
Trubková přípojka. Vnější závit G 3/4 s kónusem.

1/2 1 9201 23 1 874 Kč

G

RTL „MINI“ ventil s hlavicí, rohový,
obsahuje 1 9201 00 termostatickou hlavici „MINI“
pro RTL ventily a 1 7724 37 termostatický ventil
TS-90 rohový. Nátrubek s převlečnou maticí 
s kónickým těsněním. Trubková přípojka. Vnějším
závitem G 3/4 s kónusem.

1/2 1 9201 24 1 874 Kč

Rozdělovače

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Sada rozdělovače/sběrače PUSH
pro připojení topných a chladících okruhů. Rozdělovač je 
vyrobený z tepelněizolačního a teplotně stabilního kompozitu.
Sada obsahuje:
•  rozdělovač s termostatickými ventily, • sběrač s regulač-

ními průtokoměry (Regulační rozsah do 2,4 l / min.),
•  2× odvzdušnění, •  2× vypouštění s hadicovým přípojem,
•  koncové zátky a konzole.
Připojení na rozvod podle potřeby vpravo nebo vlevo. Rozdě-
lovač lze dodatečně rozšířit na větší počet okruhů. Připojení 
na hlavní rozvod vnějším závitem R 6/4“.
UPOZORNĚNÍ: Rozdělovač je určen pouze pro připojení 
topné trubky HERZ-line PERT 16×2. Připojení topných okruhů 
je řešeno zásuvným systémem PUSH s použitím opěrných 
pouzder s obj.č. 231700, které se objednávají samostatně.

2-okruhový QF232732 1  2 295 Kč 

3-okruhový QF232733 1  2 926 Kč 

4-okruhový QF232734 1  3 559 Kč 

5-okruhový QF232735 1  4 192 Kč 

6-okruhový QF232736 1  4 824 Kč 

7-okruhový QF232737 1  5 456 Kč 

8-okruhový QF232738 1  6 089 Kč 

9-okruhový QF232739 1  6 722 Kč 

10-okruhový QF232740 1  7 355 Kč 

11-okruhový QF232741 1  7 987 Kč 

12-okruhový QF232742 1  8 620 Kč 

Sada rozdělovače/sběrače PUSH G 3/4 pro připojení 
topných a chladících okruhů. Rozdělovač je vyrobený 
z tepelněizolačního a teplotně stabilního kompozitu.
Sada obsahuje:
•  rozdělovač s termostatickými ventily,
•  sběrač s regulačními průtokoměry 

(Regulační rozsah do 2,4 l / min.),
•  2× odvzdušnění,
•  2× vypouštění s hadicovým přípojem,
•  koncové zátky a konzole.
Připojení na rozvod podle potřeby vpravo nebo vlevo. Rozdě-
lovač lze dodatečně rozšířit na větší počet okruhů. Připojení 
na hlavní rozvod vnějším závitem R 6/4“. Připojení topných 
okruhů vnějším závitem G 3/4“ s kuželovým těsněním.

2-okruhový QF233142 1  2 740 Kč 

3-okruhový QF233143 1  3 424 Kč 

4-okruhový QF233144 1  4 476 Kč 

5-okruhový QF233145 1  5 217 Kč 

6-okruhový QF233146 1  5 867 Kč 

7-okruhový QF233147 1  6 496 Kč 

8-okruhový QF233148 1  7 403 Kč 

9-okruhový QF233149 1  8 337 Kč 

10-okruhový QF233150 1  9 263 Kč 

11-okruhový QF233151 1  10 003 Kč 

12-okruhový QF233152 1  10 654 Kč 

Sada rozdělovač/sběrač pro podlahové vytápění
s průtokoměrem, DN 25
dimenze 1“, obsahuje:
rozdělovač přívodu s regulačními průtokoměry,
sběrač zpátečky s termostatickými ventily,
odvzdušnění, vypouštění s přípojem pro hadici,
zátky a konzoly.
Výstupy rozdělovače vzájemně předsazené,
napojení potrubí G 3/4, rozdělovače s vnitřním
závitem 1“.

3-okruhový 1 8532 03 1 3 815 Kč

4-okruhový 1 8532 04 1 4 553 Kč

5-okruhový 1 8532 05 1 5 565 Kč

6-okruhový 1 8532 06 1 6 293 Kč

7-okruhový 1 8532 07 1 7 186 Kč

8-okruhový 1 8532 08 1 8 077 Kč

9-okruhový 1 8532 09 1 8 912 Kč

10-okruhový 1 8532 10 1 9 469 Kč

11-okruhový 1 8532 11 1 10 304 Kč

12-okruhový 1 8532 12 1 11 085 Kč

13-okruhový 1 8532 13 1 12 393 Kč

14-okruhový 1 8532 14 1 13 995 Kč

15-okruhový 1 8532 15 1 14 898 Kč

16-okruhový 1 8532 16 1 15 795 Kč

Příslušenství

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

C

Svěrné šroubení 3/4 pro PE-X, PB-  
a plastové vícevrstvé trubky s Al-fólií,
obsahuje nátrubek, dělený svěrný kroužek 
a převlečnou matici G 3/4.

15×1,5 1 6098 15 10 79 Kč

16×2 1 6098 03 10 79 Kč

17×2 1 6098 04 10 79 Kč

18×2 1 6098 07 10 79 Kč

20×2 1 6098 08 10 79 Kč

F Spojky

15×1,5 – 15×1,5 P 7015 00 10 90 Kč

16×2 – 16×2 P 7016 00 10 88 Kč

17×2 – 17×2 P 7017 00 10 98 Kč

18×2 – 18×2 P 7018 00 10 108 Kč

20×2 – 20×2 P 7020 00 10 109 Kč



16 17Produktová skupina GProduktová skupina G

Podlahové vytápění, rozdělovače a příslušenství

66

Podlahové vytápění, rozdělovače a příslušenství

Skříně pro rozdělovače

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Skříňka pro rozdělovače určená pro montáž pod omítku. 
Vyrobena z ocelového plechu žárově zinkovaného, čelní 
dvířka a čelní rám kryté práškovou bílou barvou v odstínu  
RAL 9003. Hloubku zabudování lze nastavit v rozmezí  
100–175 mm. Výška skříňky je nastavitelná od 700 do 
790 mm. Obsahuje 2 až 3 připevňovací lišty pro konzoly roz-
dělovače. Dvířka skříňky jsou vybavena mincovým zámkem.

Šířka 565 mm SPU102 1 2 209 Kč 

Šířka 715 mm SPU103 1 2 510 Kč 

Šířka 795 mm SPU104 1 2 619 Kč 

Šířka 965 mm SPU105 1 2 888 Kč 

Šířka 1130 mm SPU106 1 3 355 Kč 

Skříňka pro rozdělovače určená pro montáž na omítku.
Vyrobena z ocelového plechu žárově zinkovaného, čelní 
dvířka, čelní a boční rám jsou kryté práškovou bílou barvou 
v odstínu RAL 9003. Hloubku skříně je 135 mm, výška je 
700 mm. Obsahuje 2 až 3 připevňovací lišty pro konzoly roz-
dělovače. Dvířka skříňky jsou vybavena mincovým zámkem.

Šířka 485 mm SNU201 1 2 217 Kč 

Šířka 615 mm SNU202 1 2 397 Kč 

Šířka 760 mm SNU203 1 2 757 Kč 

Šířka 845 mm SNU204 1 2 925 Kč 

Šířka 1015 mm SNU205 1 3 117 Kč 

Šířka 1130 mm SNU206 1 3 513 Kč 

Termopohony pro rozdělovače HERZ

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

HERZ termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci pro 
rozdělovače podlahového vytápění 1 8532 XX a ventily
M 28× 1,5, 2-bodový, pulzní, 5 mm zdvih, vč. červeného adap-
téru M 28× 1,5, pevný kabel, bez spínače, uzavírací síla 100 N, 
spotřeba 1 W.

NC 24V 1 7708 52 1 665 Kč

HERZ termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci pro 
rozdělovače podlahového vytápění a ventily
M 28× 1,5, 2-bodový, pulzní, 5 mm zdvih, vč. červeného adap-
téru M 28× 1,5, pevný kabel, bez spínače, uzavírací síla 100 N, 
spotřeba 1 W.

NC 230V 1 7708 53 1 665 Kč

Adaptér – šedobílý pro použití s ventily M 30× 1,5 
M 30×  
1,5 mm

1 7708 86 1 30 Kč

Adaptér – šedý s pístem pro Rozdělovače PUSH M 30× 1,5 
M 30×  
1,5 mm

1 7708 82 1 59 Kč

Rozvaděč do skříně pro rozdělovače
pro připojení vodičů napájecího napětí, regulačních přístrojů 
a termopohonů. Spínací impulsy regulátorů teploty místnosti 
jsou individuálně vedeny na termopohony. Skříňka plastová, bílá 
RAL 9010, s integrovanou pojistkou 4 A, přepěťová ochrana pro 
termopohony, připojení s ochranným vodičem pro čerpadlo a 
pojistný termostat, s čerpadlovou logikou podle potřeby (24 V 
nebo 230 V) s bezpotenciálovými kontakty jako příslušenství. 
Elektrická připojení šroubovacími svorkami pro vodiče do průře-
zu max. 1,5 mm².

230 V 3 F798 00 1 3 590 Kč

Termostaty viz. strana č. 5.

Přehled skříní podle typu rozdělovače

Typ rozdělovače
Délka 

rozdělovače
Vhodný typ skříně Vhodný typ skříně

Objednací číslo
Herz 8532

mm
Rozdělovač + uzavírací armatury Rozdělovač + mísící sada + uz. armatury

Montáž pod omítku Montáž na omítku Montáž pod omítku Montáž na omítku

1853203 221 SPU102 SNU202 SPU103 SNU203

1853204 271 SPU102 SNU202 SPU103 SNU203

1853205 321 SPU103 SNU202 SPU104 SNU204

1853206 371 SPU103 SNU203 SPU104 SNU204

1853207 421 SPU103 SNU203 SPU105 SNU204

1853208 471 SPU104 SNU203 SPU105 SNU205

1853209 521 SPU104 SNU204 SPU105 SNU205

1853210 571 SPU105 SNU204 SPU106 SNU205

1853211 621 SPU105 SNU205 SPU106 SNU206

1853212 671 SPU105 SNU205 SPU106 SNU206

1853213 721 SPU106 SNU205 - -

1853214 771 SPU106 SNU206 - -

1853215 821 SPU106 SNU206 - -

1853215 871 SPU106 SNU206 - -

Typ rozdělovače
Délka 

rozdělovače
Vhodný typ skříně

Objednací číslo
Herz PUSH 2010/16

mm
Rozdělovač + uzavírací armatury

Montáž pod omítku Montáž na omítku

QF232732 193 SPU102 SNU201

QF232733 248 SPU102 SNU201

QF232734 303 SPU102 SNU202

QF232735 359 SPU103 SNU202

QF232736 415 SPU103 SNU203

QF232737 470 SPU103 SNU203

QF232738 525 SPU104 SNU204

QF232739 580 SPU104 SNU204

QF232740 636 SPU105 SNU205

QF232741 692 SPU105 SNU205

QF232742 747 SPU106 SNU205

Typ rozdělovače
Délka 

rozdělovače
Vhodný typ skříně

Objednací číslo
Herz PUSH 2010/M

mm
Rozdělovač + uzavírací armatury

Montáž pod omítku Montáž na omítku

QF233142 193 SPU102 SNU201

QF233143 248 SPU102 SNU201

QF233144 303 SPU102 SNU202

QF233145 359 SPU103 SNU202

QF233146 415 SPU103 SNU203

QF233147 470 SPU103 SNU203

QF233148 525 SPU104 SNU204

QF233149 580 SPU104 SNU204

QF233150 636 SPU105 SNU205

QF233151 692 SPU105 SNU205

QF233152 747 SPU106 SNU205



18 19Produktová skupina DProduktová skupina S

8

Trojcestné ventily a servo pohony

7

Čerpadlové skupiny

Čerpadlové skupiny Pumpfix

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

HERZ-čerpadlová skupina Pumpfix Direkt DN 25 
s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para RS 25/6-180
Použití: pro topné a chladící systémy pro napojení jednotlivých 
okruhů na zdroj tepla/chladu.
Max. provozní tlak: 6 baru Provozní teplota: od -10 do +110 °C
Provedení: kompaktně předmontovaná jednotka vložena do 
tvarovaného tepelně-izolačního obalu z EPP. Obsahuje uzaví-
rací ventily s teploměrem, distanční kus se zpětným ventilem, 
kulový kohout v přívodu. Oběhové čerpadlo se stavební délkou 
180 mm.

DN25 1 4510 13 1 7 634 Kč

HERZ-čerpadlová skupina Pumpfix MIX DN 25  
s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para RS 25/6-180
Použití: pro topné a chladící systémy pro napojení jednotlivých 
okruhů na zdroj tepla/chladu.
Max. provozní tlak: 6 baru Provozní teplota: od -10 do +110 °C
Provedení: kompaktně předmontovaná jednotka vložena do tva-
rovaného tepelně-izolačního obalu z EPP. Obsahuje uzavírací 
ventily s teploměrem, distanční kus se zpětným ventilem, T-kus, 
kulový kohout v přívodu, 3-cestný směšovací ventil se servopo-
honem a oběhové čerpadlo se stavební délkou 180 mm.

DN 25 
kvs = 4,0 m3/h

1 4511 17 1 10 806 Kč

DN 25 
kvs = 6,3 m3/h

1 4511 13 1 10 858 Kč

DN 25 
kvs = 10 m3/h

1 4511 18 1 11 222 Kč

HERZ-čerpadlová skupina Pumpfix Constant DN 25  
s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para RS 25/6-180
Použití: pro topné a chladící systémy pro napojení jednotlivých 
okruhů na zdroj tepla/chladu.
Max. provozní tlak: 6 baru Provozní teplota: od -10do +110 °C
Provedení: kompaktně předmontovaná jednotka vložena do 
tvarovaného tepelně-izolačního obalu z EPP. Obsahuje uzavírací 
ventily s teploměrem, distanční kus se zpětným ventilem, T-kus, 
kulový kohout v přívodu, 3-cestný směšovací ventil s termosta-
tickou hlavicí s příložným čidlem (kvs = 2,5 m3/h) a oběhové 
čerpadlo se stavební délkou 180 mm.

DN25 1 4514 08 1 11 128 Kč

HERZ-Pumpfix rozdělovač – 2-okruhový
Použití: pro topné a chladící systémy pro připojení jednotlivých 
čerpadlových skupin HERZ Pumpfix na zdroj tepla/chladu.
Max. provozní tlak: 6 baru
Provozní teplota: od -10 – +110 °C
Provedení: kompaktně předmontovaná jednotka vložena do 
tvarovaného teploizolačního obalu z EPP. Je určená pro na-
pojení 2 čerpadlových skupin. Připojení na zdroj tepla/chladu 
zespodu s vnějším závitem “6/4” a s těsněním EPDM, připojení 
čerpadlových skupin HERZ Pumpfix zhora včetně konzoly pro 
uchycení na stěnu. 

DN 25 1 4501 10 1 4 159 Kč

HERZ – Pumpfix rozšiřovací modul
Použití: pro topné a chladící systémy jako rozšiřovací modul 
pro 1 topný/chladící okruh k 2-okruhovému rozdělovači HERZ 
Pumpfix 1 4501 10.
Max.provozní tlak: 6 baru
Provozní teplota: od -10 – +110 °C
Provedení: kompaktně předmontovaná jednotka vložena do tvaro-
vaného teploizolačního obalu z EPP. Pomocí rozšiřovacího modulu 
můžeme napojit čerpadlovou skupinu HERZ Pumpfix.

DN 25 1 4501 20 1 2 184 Kč

Trojcestné ventily a servo pohony

Provedení kvs Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

3-cestný směšovací ventil s rukojetí
PN 16, vnitřní závity, těleso z mosazi odolné
vůči vyplavování zinku, EPDM těsnění, pro
teploty média od -10 °C do 110 °C PN 10.

4 DN 15 1 2137 01 1 560 Kč

6,3 DN 20 1 2137 02 1 639 Kč

10 DN 25 1 2137 03 1 861 Kč

16 DN 32 1 2137 04 1 925 Kč

25 DN 40 1 2137 05 1 1 514 Kč

40 DN 50 1 2137 06 1 2 158 Kč

3-cestný směšovací ventil bez rukojetí
PN 16, vnitřní závity, těleso z mosazi odolné
vůči vyplavování zinku, EPDM těsnění, pro
teploty média od -10 °C do 110 °C PN 10.

4 DN 15 1 2137 11 1 546 Kč

6,3 DN 20 1 2137 12 1 625 Kč

10 DN 25 1 2137 13 1 847 Kč

16 DN 32 1 2137 14 1 911 Kč

25 DN 40 1 2137 15 1 1 489 Kč

40 DN 50 1 2137 16 1 2 132 Kč

Pohon pro 3-cestný směšovací ventil

230 V 1 7712 63 1 2 239 Kč

24 V 1 7712 56 1 2 902 Kč

24 V -0-10 V 1 7712 57 1 3 526 Kč

CALIS-TS-RD 3-třícestný ventil,
rozdělení průtoku 100%, s plochým těsněním, 
bez trubkových přípojek se šroubovací krytkou. 
Vhodný především jako směšovací ventil před 
rozdělovačem pro podlahové topení. Trubkové 
přípojky se objednávají zvlášť.
1 7761 38 kvs = 3,0
1 7761 39 kvs = 3,0
1 7761 40 kvs = 6,44
1 7761 41 kvs = 6,44

3 DN 15 1 7761 38 5 653 Kč

3 DN 20 1 7761 39 5 664 Kč

6,27 DN 25 1 7761 40 5 981 Kč

6,44 DN 32 1 7761 41 5 1 039 Kč

Teplomix, 3-cestný termostatický  
regulační ventil
ve žlutém provedení, s plochým těsněním.
Teplomix 3-cestný ventil je směšovací ventil
s fixně regulujícím termostatickým členem,
nastavení z výroby, pro zvýšení teploty
ve vratném potrubí u kotlových zařízení,
nevyžaduje pomocnou energii. Se zátkou 3/8“
pro vypouštění / odkalování soustav.
Max. použitelnost pro teploty do 110 °C.
Modely …-13 a 14 jsou s možností uzavření
bypasu, teplota ca. 55–63 °C.
(Průtok netěsností max. 10 %). DN 25,
Kvs = 11; DN 32, Kvs = 14.

11 DN 25 1 7766 13 1 1 576 Kč



20 21Produktová skupina DProduktová skupina D

9

Regulační armatury Regulační armatury

9

Regulační a vyvažovací ventily

Provedení kvs Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Řídící a regulační šikmý ventil 7217V
S integrovanou měřící clonou (LF, MF), těleso
z mosazi odolné vůči vyplavování zinku připojovací 
závit pro termostatickou hlavici M 28×1,5, zdvih 4,0 
mm, přednastavitelné kvs 0,4–3,9, pro zvýšenou 
tlakovou diferenci v topných a chladících soustavách. 
Svěrné šroubení se objednává zvlášť.

1,9 DN15 1 7217 51 10 906 Kč

0,47 15LF 1 7217 50 10 906 Kč

1 15MF 1 7217 59 10 906 Kč

3,9 DN 20 1 7217 52 10 952 Kč

STRÖMAX FODRV, šikmý ventil s lineární 
charakteristikou a clonou pro měření diferenčního 
tlaku, měřící ventilky.
Mosaz odolná proti vyplavování zinku, žluté provedení; 
vnitřní závit x vnitřní závit, těsnění vřetena O-kroužkem. 
Přednastavení ventilu pomocí omezení zdvihu. Číselná 
indikace stupně přednastavení v okénku ručního ovlá-
dání. Dva měřící ventilky (1 0284) na rychlé měření 
tlakové diference jsou namontované, měřící ventilky 
v dlouhém provedení nebo s vypouštěním je třeba 
objednat samostatně.
Napojení svěrným šroubením:
DN 15: Adaptér 1 6266 01 a svěrné šroubení G 3/4.
DN 20: Adaptér 1 6266 20 a svěrné šroubení G 3/4.
Adaptér a svěrné šroubení se objednávají zvlášť.

2 DN15 1 4017 01 10 968 Kč

0,48 15LF 1 4017 11 10 968 Kč

0,88 15MF 1 4017 21 10 968 Kč

3,6 DN 20 1 4017 02 10 1 076 Kč

6,5 DN 25 1 4017 03 10 1 494 Kč

13,3 DN 32 1 4017 04 5 1 518 Kč

18,5 DN 40 1 4017 05 5 1 927 Kč

33 DN 50 1 4017 06 5 2 337 Kč

STRÖMAX-GM, přímý ventil s lineární 
charakteristikou pro měření tlakové diference, 
měřící ventilky.
Mosaz odolná proti vyplavování zinku, žluté provedení; 
vnitřní závit x vnitřní závit, těsnění vřetena O-kroužkem. 
Přednastavení ventilu pomocí omezení zdvihu. Číselná 
indikace stupně přednastavení v okénku ručního 
ovládání. Ventil obsahuje měřící ventilky. Dva měřící 
ventilky (2 0284) jsou namontovány vedle ručního 
ovládání. Plomba přednastavení 1 6517 04 a ozna-
čovač přednastavení 1 6517 05 jsou součásti balení. 
Vypouštěcí ventil se objednává zvlášť.
Napojení svěrným šroubením:
DN 15: Adaptér 1 6266 01 a svěrné šroubení G 3/4.
DN 20: Adaptér 1 6266 20 a svěrné šroubení G 3/4.
Adaptér a svěrné šroubení se objednávají zvlášť.

0,93 15LF 1 4217 30 10 1 377 Kč

3,49 15MF 1 4217 31 10 1 377 Kč

6,05 DN 15 1 4217 01 10 1 377 Kč

6,11 DN 20 1 4217 32 10 1 496 Kč

9,22 DN 25 1 4217 33 10 1 694 Kč

18,83 DN 32 1 4217 34 5 2 156 Kč

23,29 DN 40 1 4217 35 5 2 788 Kč

35,26 DN 50 1 4217 36 5 4 043 Kč

52,11 DN 65 1 4217 07 1 7 189 Kč

76,1 DN 80 1 4217 08 1 9 803 Kč

STRÖMAX-M, regulační ventil, pro měření tlakové 
diference, šikmý, nové provedení.
Žluté provedení, vnitřní závit x vnitřní závit. Těsnění vře-
tena pomocí O-kroužku, přednastavení ventilu pomocí 
omezení zdvihu mimo prostor vody. Ventilová vložka je 
v tělese utěsněna O-kroužkem.
DN 15–DN 20: 2 otvory 1/4“ s měřícími ventilky,
1 otvor 1/4“ je uzavřen zátkou 1 0273 09.
DN 25–DN 50: 2 otvory 1/4“ s měřícími ventilky,
2 otvory 1/4“ jsou uzavřeny zátkou 1 0273 09.
DN 65–DN 80: 2 otvory 1/4“ s měřícími ventilky,
2 otvory 3/8“ jsou uzavřeny zátkou 1 0273 00.
Vypouštěcí ventil 0276 se objednává zvlášť.
Napojení svěrným šroubením:
DN 15: Univerzální model s vnitřními závity pro trubku 
se závitem a napojení svěrným šroubením.
DN 20: Adaptér 1 6266 20 a svěrné šroubení G 3/4.
Adaptér a svěrné šroubení se objednávají zvlášť.
*LF Minimum kv 0,12.

4,75* 15LF 1 4117 39 10 760 Kč

4,75 DN 15 1 4117 51 10 760 Kč

6,12 DN 20 1 4117 52 10 850 Kč

10,4 DN 25 1 4117 53 10 1 160 Kč

15,97 DN 32 1 4117 54 5 1 580 Kč

23,5 DN 40 1 4117 55 5 1 850 Kč

47,89 DN 50 1 4117 56 5 2 700 Kč

84,2 DN 65 1 4117 57 1 5 100 Kč

133,2 DN 80 1 4117 58 1 6 950 Kč

Regulátory tlakové diference a kombi ventily

Provedení l/h DN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Regulátory tlakové diference 4007, 
5–30 kPa s vnitřním závitem
Proporcionální regulátor v přímém provedení,
bez pomocné energie, pro dvoutrubkové
soustavy s termostatickými ventily. Plynule
nastavitelná tlaková diference 5–30 kPa.
Žluté provedení, napojení na potrubí vnitřním
závitem na obou stranách, včetně 
kapiláry 1000 mm.
Dva otvory 1/4“, uzavřeny zátkami 1 0273 00.
Vypouštěcí ventil 276 se objednává zvlášť.

50–1200 15 1/2 1 4007 01 1 3 771 Kč

61–1200 20 3/4 1 4007 02 1 4 358 Kč

150–4000 25 1 1 4007 03 1 5 029 Kč

200–4200 32 1 1/4 1 4007 04 1 5 752 Kč

250–5600 40 1 1/2 1 4007 05 1 7 038 Kč

700–9000 50 2 1 4007 06 1 8 749 Kč

750–10000 65 2 1/2 1 4007 07 1 9 805 Kč

750–12000 80 3 1 4007 08 1 11 900 Kč

Regulátory tlakové diference 4002, 
5–30 kPa s vnějším závitem
Regulační rozsah tlakové diference 5–30 kPa,
kompaktní, těleso z mosazi odolné vůči
vyplavování zinku. Vnější závit DN 15 a DN 20 
s kónickým těsněním, DN 25 až DN 50 s plo-
chým těsněním. Přípojky a svěrné šroubení
se objednávají zvlášť.

50–1300 15 G 3/4 1 4002 41 1 2 870 Kč

100–1600 20 G 1 1 4002 42 1 3 059 Kč

150–2000 25 G 5/4 1 4002 43 1 4 196 Kč

200–5000 32 G 1 1/2 1 4002 44 1 5 770 Kč

400–8000 40 G 1 3/4 1 4002 45 1 6 293 Kč

400–9000 50 G 2 3/8 1 4002 46 1 7 661 Kč

Regulátory tlakové diference 4002, 
25–60 kPa s vnějším závitem
Regulační rozsah tlakové diference  
25–60 kPa, kompaktní, těleso z mosazi 
odolné vůči vyplavování zinku. Vnější závit DN 
15 a DN 20 s kónickým těsněním, DN 25 až 
DN 50 s plochým těsněním. Přípojky a svěrné 
šroubení se objednávají zvlášť.

50–1300 15 G 3/4 1 4002 61 1 3 275 Kč

100–1600 20 G 1 1 4002 62 1 3 542 Kč

150–2200 25 G 5/4 1 4002 63 1 4 996 Kč

200–7500 32 G 1 1/2 1 4002 64 1 6 850 Kč

500-9000 40 G 1 3/4 1 4002 65 1 7 468 Kč

500-10000 50 G 2 3/8 1 4002 66 1 9 280 Kč

Kombi ventil – regulátor objemového průtoku
Kompaktní konstrukce, těleso z mosazi odolné 
vůči vyplavování zinku. Vnější závit s kónickým 
těsněním, integrovaný regulační ventil pro 
plynulou regulaci. Regulační pohon M 28×1,5 
zdvih 4 mm. Přípojky a svěrné šroubení se 
objednávají zvlášť. Termopohon není součástí 
dodávky.

20–100 15LF G 3/4 1 4006 20 1 2 656 Kč

80–400 15 G 3/4 1 4006 21 1 2 656 Kč

200–800 20 G 1 1 4006 22 1 2 800 Kč

40–200 15MF G 3/4 1 4006 29 1 2 656 Kč

Kombi ventil – regulátor objemového průtoku
Kompaktní konstrukce, těleso z mosazi odolné 
vůči vyplavování zinku. Vnější závit DN 15 
a DN 20 s kónickým těsněním, DN 25 až DN 
50 s plochým těsněním. Dva měřící ventilky 
pro měření tlakové diference a integrovaný 
regulační ventil pro plynulou regulaci.
Regulační pohon M 28×1,5 zdvih 4 mm.
Přípojky a svěrné šroubení se objednávají 
zvlášť. Termopohon není součástí dodávky.

40–400 15 G 3/4 1 4006 11 1 2 958 Kč

80–900 20 G 1 1 4006 12 1 3 124 Kč

100–1500 25 G 5/4 1 4006 13 1 4 308 Kč

200–2500 32 G 1 1/2 1 4006 14 1 5 700 Kč

400–4000 40 G 1 3/4 1 4006 15 1 6 677 Kč

500–5000 50 G 2 3/8 1 4006 16 1 8 127 Kč

Měřící ventilek s vypouštěním
Žluté provedení, modrá krytka (zpátečka) pro 
měřící počítač HERZ Flow Plus.

1/4 1 0284 21 1 210 Kč



22 23Produktová skupina HProduktová skupina D

Regulační armatury

9

Kulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry

10

Příslušenství

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Měřící ventilek pro připojení  
impulzního potrubí
Měřící ventilek pro připojení impulzního potrubí, modrý uzávěr (vratné 
potrubí) pro snímače tlaku.

1/4 1 0284 03 20 388 Kč

Regulační ventil pro měření tlakové diference – přírubový

Provedení kvs Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

STRÖMAX-GMF, regulační ventil pro měření tlakové 
diference, přírubový.
Přímý s měřícími ventilky.
Těleso z šedé litiny GJL 250 podle EN 1561, příruba 
podle EN 1092, PN 16; rozměr podle ÖNORM EN-558-
1, základní řada 1; lakována modře. Ventilová vložka z 
mosazi. Nestoupající hřídel, těsnění vřetena dvojitým 
O-kroužkem.
Dva měřící ventilky (1 0284) jsou namontovány vedle 
ručního ovládání. Čtyři otvory Rp 3/8“ se zátkou.
Plomba přednastavení 1 6517 04 a označovač přednasta-
vení 1 6517 05 jsou přibaleny.
Vypouštěcí ventil 276 se objednává zvlášť.

11,53 DN 25 1 4218 43 1 3 870 Kč

16,6 DN 32 1 4218 44 1 4 540 Kč

28,6 DN 40 1 4218 45 1 4 762 Kč

37,84 DN 50 1 4218 46 1 6 255 Kč

60,3 DN 65 1 4218 47 1 6 523 Kč

67,8 DN 80 1 4218 48 1 7 397 Kč

99,55 DN 100 1 4218 49 1 13 859 Kč

186,58 DN 125 1 4218 50 1 16 129 Kč

279,05 DN 150 1 4218 51 1 22 743 Kč

STRÖMAX-GF-BS regulační ventil pro měření 
diferenčního tlaku s lineárními charakteristikami, 
přírubový. Přímý s měřicími ventilky.
Těleso z šedé litiny GJL 250 podle EN 1561,
příruba podle EN 1092, PN 16; rozměr podle
ÖNORM EN-558-1, základní řada 1; lakována
modře. Ventilová vložka z mosazi. Nestoupající
hřídel, těsnění vřetena trojitým O-kroužkem.
Dva měřící ventilky (1 0284) jsou namontovány
vedle ručního ovládání.
Čtyři otvory Rp 1/4“ se zátkou.
Plomba přednastavení 1 6517 04 a označovač
přednastavení 1 6517 05 jsou přibaleny.
Vypouštěcí ventil 276 se objednává zvlášť.

34,96 DN 50 1 4218 80 1 7 538 Kč

66,94 DN 65 1 4218 81 1 8 891 Kč

103,78 DN 80 1 4218 82 1 14 901 Kč

169,45 DN 100 1 4218 83 1 19 371 Kč

255,79 DN 125 1 4218 84 1 27 143 Kč

389,54 DN 150 1 4218 85 1 32 011 Kč

676,33 DN 200 1 4218 86 1 69 971 Kč

1082,72 DN 250 1 4218 87 1 106 406 Kč

1784,91 DN 300 1 4218 88 1 190 372 Kč

Kulové kohouty

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kulový kohout, „MODUL“ – motýl s teploměrem  
(plast – červené značení), PN 25, vnitřní –  
vnitřní závit, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované, 
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.

25 15 1 2201 61 25 256 Kč

25 20 1 2201 62 25 288 Kč

25 25 1 2201 63 16 384 Kč

25 32 1 2201 64 16 513 Kč

25 40 1 2201 65 8 856 Kč

25 50 1 2201 66 4 1 259 Kč

Kulový kohout, „MODUL“ – motýl s teploměrem  
(plast – modré značení), PN 25, vnitřní –  
vnitřní závit, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované, 
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.

25 15 1 2201 71 25 256 Kč

25 20 1 2201 72 25 288 Kč

25 25 1 2201 73 16 384 Kč

25 32 1 2201 74 16 513 Kč

25 40 1 2201 75 8 856 Kč

25 50 1 2201 76 4 1 259 Kč

Kulový kohout, „MODUL“ – páka (Silumin), PN 25, 
vnitřní – vnitřní závit, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované,
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.

25 15 1 2201 01 25 130 Kč

25 20 1 2201 02 25 164 Kč

25 25 1 2201 03 16 265 Kč

25 32 1 2201 04 16 407 Kč

25 40 1 2201 05 8 695 Kč

25 50 1 2201 06 4 1 090 Kč

Kulový kohout, „MODUL“ – motýl (Silumin), PN 25, 
vnitřní – vnitřní závit, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované, 
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média

25 15 1 2201 11 25 126 Kč

25 20 1 2201 12 25 160 Kč

25 25 1 2201 13 16 256 Kč

25 32 1 2201 14 16 395 Kč

Kulový kohout, „MODUL“ – páka (Silumin), PN 25, 
vnitřní – vnější, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované, 
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.

25 15 1 2228 01 25 160 Kč

25 20 1 2228 02 25 205 Kč

25 25 1 2228 03 16 320 Kč

25 32 1 2228 04 16 493 Kč

25 40 1 2228 05 8 860 Kč

25 50 1 2228 06 4 1 331 Kč

Kulový kohout, „MODUL“ – motýl (Silumin), PN 25, 
vnitřní – vnější, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované, 
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média 
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.

25 15 1 2228 11 25 159 Kč

25 20 1 2228 12 25 202 Kč

25 25 1 2228 13 16 313 Kč

25 32 1 2228 14 16 479 Kč

 Kompletní sortiment kulových kohoutů včetně provedení s plechovou pákou naleznete na www.herz.cz

Regulátor tlakové diference – přírubový

Provedení l/h DN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Regulátor tlakové diference 4007 F 
přírubový.
Přímý proporcionální regulátor bez pomocné
energie, pro dvoutrubkové soustavy s termo-
statickými ventily. Plynule nastavitelná tlaková 
diference 50–300 mbar.
Těleso z šedé litiny GJL 250 podle EN 1561, 
příruba podle EN 1092, PN 16. Rozměr podle 
EN 551-1, základní řada 1, lakována modře. 
Napojení na potrubí přírubou na obou stra-
nách, včetně kapiláry 1000 mm. Čtyři otvory 
Rp 3/8“, se zátkou.
Vypouštěcí ventil 276 se objednává zvlášť.

150–4000 25 1 1 4007 13 1 5 169 Kč

200–4200 32 1 1/4 1 4007 14 1 6 040 Kč

250–5600 40 1 1/2 1 4007 15 1 7 853 Kč

700–9000 50 2 1 4007 16 1 8 766 Kč

750–10000 65 2 1/2 1 4007 17 1 15 590 Kč

750–12000 80 3 1 4007 18 1 16 646 Kč



24 25Produktová skupina DProduktová skupina H

10

Kulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry, zpětné klapkyKulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry

10

Kulové kohouty

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kulový kohout, „MODUL“ – motýl (Silumin), PN 16, 
vnitřní – závitová vsuvka, s ucpávkou
Tělo z kované mosazi podle EN 12420, poniklované, 
těsnění PTFE.
Koule pochromovaná, plně průchozí.
Vnitřní závit podle ISO 228.
Použitelný pro teploty média od –30 °C do 150 °C 
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.

16 15 1 2211 11 25 172 Kč

16 20 1 2211 12 25 253 Kč

16 25 1 2211 13 16 423 Kč

16 32 1 2211 14 16 745 Kč

Kulový kohout – páka, vnitřní – vnitřní závit
Tělo z kované mosazi podle DIN 17660 EN 12165,
poniklované, těsnění PTFE.
Použitelný pro teploty média od -30 °C do 150 °C
(voda od 0 °C do 110 °C), pro všechna neagresivní média 
jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo mazací olej.
Kulové kohouty lze obdržet rovněž s tělem ze speciální 
mosazi odolné proti vyplavování zinku.

63 8 1 2100 09 25 126 Kč

63 10 1 2100 00 25 135 Kč

50 15 1 2100 01 25 165 Kč

50 20 1 2100 02 25 217 Kč

50 25 1 2100 03 16 368 Kč

40 32 1 2100 04 16 512 Kč

40 40 1 2100 05 8 814 Kč

40 50 1 2100 06 4 1 147 Kč

16 65 1 2100 07 2 3 428 Kč

16 80 1 2100 08 2 5 101 Kč

Kulový kohout s vypouštěním – páka, vnitřní –  
vnitřní závit
Tělo z kované mosazi podle DIN 17660, poniklované,
těsnění PTFE a NBR.
Použitelný pro teploty od -10 °C do 110 °C
(voda od 0 °C do 110 °C).

40 15 1 2402 01 25 218 Kč

40 20 1 2402 02 25 275 Kč

40 25 1 2402 03 16 453 Kč

40 32 1 2402 04 16 584 Kč

25 40 1 2402 05 8 883 Kč

Kulový kohout vypouštěcí – páka
Tělo z kované mosazi, poniklované,
s teflonovým těsněněním, dvěma O-kroužky a otvory.
Použitelný v zahradnictví a sanitárních zařízeních.
Použitelnost v rozsahu teploty od 0°C do +110 °C

16 15 1 2503 01 50 184 Kč

16 20 1 2503 02 50 253 Kč

Kulový kohout vypouštěcí

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kulový kohout vypouštěcí a převlečná matice 1/2
Tělo z kované mosazi podle DIN 17660
těsnění PTFE a NBR.
Použitelný pro teploty média od -10°C do +110°C
(voda od 0°C do +110°C), pro všechna neagresivní
média jako voda, olej, vzduch, topný olej nebo
mazací olej

12,5 15 1 2512 01 50 185 Kč

Kohout pro napouštění a vypouštění kotlů
z kované mosazi podle DIN 17660,
poniklovaný, těsnění EPDM. Víčko je použitelné také k
uvedení do provozu a řetězem zajištěno proti ztrátě.
Pro použití v topném sytému pro vodu do 110 °C,
max. provozní tlak 10 bar.

10 15 1 2512 11 1 151 Kč

 Kompletní sortiment kulových kohoutů včetně provedení s plechovou pákou naleznete na www.herz.cz

Pojistné ventily, odvzdušňovací ventily a kohouty pro čerpadlo

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Pojistný ventil
Tělo z kované mosazi, EPDM.
Clonka, s těsněním a plastovou krytkou.
Použitelnost v rozsahu teploty od 0 °C do +110 °C.
Pro výkon kotle do 75 kW, DN 15.

1,8 15 1 2614 01 20 161 Kč

2,5 15 1 2611 01 20 155 Kč

3 15 1 2612 01 20 161 Kč

4 15 1 2615 01 20 161 Kč

6 15 1 2613 01 20 155 Kč

8 15 1 4210 80 20 177 Kč

10 15 1 4211 00 20 177 Kč

Pojistný ventil
Tělo z kované mosazi, EPDM.
Clonka, s těsněním a plastovou krytkou.
Použitelnost v rozsahu teploty od 0 °C do +110 °C.
Pro výkon kotle do 100 kW, DN 14.

1,8 20 1 4310 18 20 184 Kč

2,5 20 1 2604 02 25 167 Kč

3 20 1 2605 02 25 167 Kč

6 20 1 2606 02 25 171 Kč

8 20 1 4310 80 25 206 Kč

10 20 1 4311 00 25 206 Kč

Pojistný ventil
Pro výkon kotle do 200 kW, DN 25.

2,5 25 1 2607 03 20 382 Kč

3 25 1 2608 03 20 382 Kč

4 25 1 4410 40 20 424 Kč

5 25 1 4410 50 20 424 Kč

6 25 1 2667 03 20 417 Kč

8 25 1 2687 03 20 393 Kč

10 25 1 4411 00 20 529 Kč

Pojistný ventil
Pro výkon kotle do 350 kW, DN 28.

2,5 32 1 2609 04 16 489 Kč

3 32 1 2610 04 16 489 Kč

6 32 1 2669 04 16 475 Kč

8 32 1 2689 04 16 475 Kč

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Automatický odvzdušňovací ventil  
bez zpětného ventilu
Tělo z kované mosazi, těsnění EPDM.
Použitelnost v rozsahu teploty od 0 °C do +100 °C.

10 3/8 1 2630 00 50 225 Kč

Automatický odvzdušňovací ventil  
se zpětným ventilem

10 1/2 1 2630 01 25 187 Kč

Kulový kohout pro čerpadlo se zpětnou klapkou
Tělo z kované mosazi, poniklované,
s teflonovým těsněním, dvěma O-kroužky a otvory.
Použitelnost v rozsahu teploty od 0 °C do +110 °C.

16 25 1 2268 03 16 423 Kč



26 27Produktová skupina D, H, IProduktová skupina D

11

Armatury pro pitnou voduKulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry, zpětné klapky

10

Filtry

Provedení PN kvs
DN 

Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Filtr, velikost oka 0,5 mm
Tělo z kované mosazi,
nerezové čistící sítko, s vnitřním závitem.
Použitelnost v rozsahu teploty od -10 °C
do 110 °C (voda od 0 °C do 110 °C).

16 2,55 15–1/2 1 2662 01 25 150 Kč

16 5,6 20–3/4 1 2662 02 25 197 Kč

16 8,2 25–1 1 2662 03 16 279 Kč

Filtr s jemným sítem z chromniklové oceli, 
velikost oka 0,75 mm.
Žluté provedení, vnitřní závit x vnitřní závit.
Napojení svěrným šroubením:
DN 15: Univerzální model s vnitřními
závity pro trubku se závitem a napojení svěr-
ným šroubením.
DN 20: Adaptér 1 6266 20  
a svěrné šroubení G 3/4.
Adaptér a svěrné šroubení se objednávají zvlášť.

16 21,5 32–1 1/4 1 4111 14 5 794 Kč

16 30 40–1 1/2 1 4111 15 5 864 Kč

16 42 50–2 1 4111 16 5 1 576 Kč

16 64,3 65–2 1/2 1 4111 17 1 2 282 Kč

16 148,6 80–3 1 4111 18 1 3 683 Kč

Zpětná klapka

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Zpětná klapka pružinová
Těleso z mosazi, těsnění NBR, PN 10,
teplotní rozsah od 0 °C do 80 °C.

15 1 2622 11 10 193 Kč

20 1 2622 12 10 209 Kč

25 1 2622 13 10 268 Kč

32 1 2622 14 10 338 Kč

40 1 2622 15 10 472 Kč

50 1 2622 16 10 632 Kč

Uzavírací ventil šikmý

Provedení kvs DN
Objednací 

číslo
Balení Cena

STRÖMAX-AD, uzavírací ventil šikmý. Model s dlouhý-
mi vnitřními závity, se dvěma otvory, nové provedení.
Provedení jako ventil STRÖMAX-D, avšak se 2 otvory a 1 
zátkou. DN 15–DN 50: 2 otvory 1/4“, 1 zátka 1 0273 09 
je našroubována. DN 65–DN 80: 2 otvory 3/8“, 1 zátka 1 
0273 00 je našroubována.
Vypouštěcí ventil 276 se objednává zvlášť.
Napojení svěrným šroubením:
DN 15: univerzální model s vnitřními závity pro trubku
se závitem a napojení svěrným šroubením.
DN 20: Adaptér 1 6266 20 a svěrné šroubení G 3/4.
Adaptér a svěrné šroubení se objednávají zvlášť.

4,8 15 1 4125 71 1 462 Kč

11,5 20 1 4125 72 1 614 Kč

21,5 25 1 4125 73 1 755 Kč

35 32 1 4125 74 1 1 181 Kč

48 40 1 4125 75 1 1 721 Kč

82 50 1 4125 76 1 2 587 Kč

127 65 1 4125 77 1 5 247 Kč

183 80 1 4125 78 1 7 591 Kč

Kulové kohouty a armatury pro pitnou vodu

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

H

Kulový kohout pro pitnou vodu –  
páka, vnitřní – vnitřní závit
Tělo z kované mosazi odolné vůči vyplavování zinku 
podle DIN 17660, těsnění jsou vyrobeny z fyziologic-
ky nezávadného materiálu. Bez mrtvých prostor díky 
kouli oplachované tekutinou, těsnění sedla chráněné 
vůči oděru. Oblast použití – při teplotách do 85 °C 
pro pitnou vodu.

16 15 2 2100 01 25 160 Kč

16 20 2 2100 02 25 210 Kč

16 25 2 2100 03 16 378 Kč

16 32 2 2100 04 16 525 Kč

16 40 2 2100 05 12 837 Kč

16 50 2 2100 06 8 1 178 Kč

H

Kulový kohout pro pitnou vodu – motýl
Tělo z kované mosazi odolné vůči vyplavování zinku 
podle DIN 17660, žluté provedení, těsnění jsou 
vyrobeny z fyziologicky nezávadného materiálu. Bez 
mrtvých prostor díky kouli oplachované tekutinou, 
těsnění sedla chráněné vůči oděru. Oblast použití – 
při teplotách do 85 °C pro pitnou vodu.

16 15 2 2100 11 25 184 Kč

16 20 2 2100 12 25 231 Kč

16 25 2 2100 13 16 348 Kč

16 32 2 2100 14 16 554 Kč

H

Kulový kohout podomítkový,  
s páčkou, vnitřní-vnitřní závit
Tělo z kované mosazi podle DIN 17660,
těsnění PTFE a EPDM.
Použitelný pro teploty od -10 °C do 110 °C
(voda od 0 °C do 110 °C).

16 15 1 2202 11 25 289 Kč

16 20 1 2202 12 25 328 Kč

D
Regulátor tlaku vody
Použitelnost v rozsahu teploty od 0 °C do 40 °C,
Tlak od 1 do 6 bar.

16 15 1 2682 11 1 1 201 Kč

16 20 1 2682 12 1 1 295 Kč

16 25 1 2682 13 1 1 440 Kč

16 32 1 2682 14 1 3 323 Kč

16 40 1 2682 15 1 3 619 Kč

16 50 1 2682 16 1 4 228 Kč

D

Zátka
žluté provedení, mosaz odolná proti vyplavování zin-
ku s těsněním O-kroužkem a vnitřním šestihranným 
otvorem (pro imbusový klíč).

1/4 2 0273 09 1 26 Kč

3/8 2 0273 00 1 41 Kč

D

Vypouštěcí ventil s rukojetí a otočnou hadicovou 
přípojkou
Žluté provedení. Zelený uzávěr. Hadicová přípojka
1 6206 01 se objednává zvlášť.

3/8 2 0276 00 1 252 Kč

1/4 2 0276 09 1 258 Kč



28 29Produktová skupina IProduktová skupina I

11

Armatury pro pitnou voduArmatury pro pitnou vodu

11

Termostat do cirkulace

Provedení Teplota DN
Objednací 

číslo
Balení Cena

Termostat do cirkulace
Termostatický regulační ventil pro cirkulační potrubí 
teplé užitkové vody (soustavy s oběhovým čer-
padlem), proporcionální regulátor bez pomocné 
energie. Šikmý, žluté provedení, těleso a části, které 
jsou v kontaktu s vodou, jsou vyrobeny ze speciální 
mosazi odolné proti vyplavování zinku. Vnitřní závit 
podle ISO 7/1 (Rp). Provedení se dvěma termostaty.
Hodnota kvs = 0,45 m3/hod.
Nastavení z výroby 52 °C a 70 °C.
Termostat zavírá ventil při dosažení teploty až do
množství minimálního průtoku. Při dosažení teploty
70 °C (protilegionelový účinek) se ventil otevře druhým
termostatem. Vnitřní závit x vnitřní závit, kónicky
těsněn pro 15 mm měděné potrubí. Svěrné šroubení
1 6292 01 se objednává zvlášť.

52/70 15 2 4011 01 20 1 419 Kč

52/70 20 2 4011 02 20 1 466 Kč

55/70 15 2 4011 11 20 1 419 Kč

55/70 20 2 4011 12 20 1 466 Kč

Uzavírací a regulační ventily

Provedení Min. l/s DN
Objednací 

číslo
Balení Cena

STRÖMAX-AWD- uzavírací ventil šikmý,  
Rp (vnitřní závit)
Mosaz odolná proti vyplavování zinku, žluté provedení,
*  Dva otvory 1/4“, jedna zátka 1 0273 09 je 

našroubována do DN 50.
*  Napojení vnitřními závity podle ISO 7/1 na obou 

stranách.
*  Možnost vypouštění, vypouštěcí armatury se 

objednávají zvlášť.
*  Nestoupající hřídel, těsnění ventilu pružným 

dvojitým O-kroužkem, ventilová vložka je v tělese 
utěsněna O-kroužkem.

*  Těsnění jsou vyrobena z fyziologicky nezávadného 
materiálu.

*  Třída průtoku VB, třída armatur I, podle ÖNORM 
EN 1213.

Zkoušené a registrované ÖVGW.

0,5 15 2 4125 71 10 437 Kč

1 20 2 4125 72 10 581 Kč

1,75 25 2 4125 73 10 720 Kč

3 32 2 4125 74 5 1 128 Kč

4 40 2 4125 75 5 1 503 Kč

6,75 50 2 4125 76 5 2 245 Kč

11 65 2 4125 77 1 4 555 Kč

16 80 2 4125 78 1 6 594 Kč

STRÖMAX-MW stoupačkový regulační ventil 
šikmý, s vnitřními závity, s měřícími ventilky,  
Rp (vnitřní závit)
Mosaz odolná proti vyplavování zinku, žluté provede-
ní, montovány dva měřící ventilky 0284.
* vnitřní závity podle ISO 7/1po obou stranách.
*  Možnost vypouštění, vypouštěcí armatury se 

objednávají zvlášť.
*  Na měřících ventilcích se s pomocí měření tlakové 

diference určí průtok ventilem.
*  Přednastavení ventilu se provede omezením zdvihu 

pomocí objímky pro přednastavení mimo prostor vody.
*  Stoupající hřídel ventilu je pomocí O-kroužku trvale 

a bezpečně utěsněn.
*  Těsnění jsou vyrobena z fyziologicky nezávadného 

materiálu.

0,42 15 2 4117 51 10 781 Kč

0,54 20 2 4117 52 10 876 Kč

0,91 25 2 4117 53 10 1 188 Kč

1,4 32 2 4117 54 5 1 624 Kč

2,06 40 2 4117 55 1 1 909 Kč

4,21 50 2 4117 56 1 2 751 Kč

Regulační ventily

Provedení kvs DN
Objednací 

číslo
Balení Cena

HERZ-regulační ventil s měřícími ventilky pro 
rozvody pitné vody
Regulační ventil s měřícími ventilky pro rozvody pitné 
vody, šikmý ventil, nestoupající vřeteno, vnitřní závity, 
mosazné tělo, označení „DR“, žluté provedení 
*  přednastavení fixní a snadno reprodukovatelné, 

digitální zobrazení se stupněm přednastavení 
v okénku ručního ovládání 

*  k vyvažování pomocí měření diferenčního tlaku
*  oboustranný závit, napojovací adaptér pro připojení 

kalibrovaných trubek z měkké oceli, mědí nebo 
plastu, těsnění vřetena pomocí dvojitého O-kroužku 

*  2 měřící ventilky pro měření diferenčního tlaku jsou 
namontovány na měřící cloně. Měřící ventilky v dlou-
hém provedení jsou k dostání jako příslušenství. 

Těsnící materiál se skládá z fyziologického přijatelné-
ho materiálu.
Max. provozní teplota 85 °C
Max. provozní tlak 20 bar.

0,46 15LF 2 4017 00 10 1 015 Kč

0,88 15MF 2 4017 09 10 1 015 Kč

2 15 2 4017 01 10 1 015 Kč

3,6 20 2 4017 02 10 1 130 Kč

6,5 25 2 4017 03 10 1 566 Kč

13,3 32 2 4017 04 5 1 587 Kč

18,5 40 2 4017 05 5 2 023 Kč

33 50 2 4017 06 5 2 452 Kč



30 31Produktová skupina EProduktová skupina C

13

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX

12

Svěrné šroubení

Svěrné šroubení

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Svěrné šroubení 3/4  
pro PE-X, PB- a plastové vícevrstvé trubky s Al-fólií
obsahuje nátrubek, dělený svěrný kroužek a převlečnou 
matici G 3/4.

15×1,5 1 6098 15 10 79 Kč

16×2 1 6098 03 10 79 Kč

17×2 1 6098 04 10 79 Kč

18×2 1 6098 07 10 79 Kč

20×2 1 6098 08 10 79 Kč

Svěrné šroubení pro ocelové a měděné potrubí 
s měkkým těsněním
odělený svěrný kroužek,
masivní gumové těsnění(EPDM) na trubku, 
převlečná matice G 3/4.

15 1 6276 15 10 79 Kč

18 1 6276 18 10 79 Kč

Svěrné šroubení, těsnění kov na kov
pro armatury s vnitřním závitem 3/8-3/4, svěrný kroužek, 
metalicky těsněný k trubce.
*) Není vhodné pro ventily v provedení dle DIN „D“

15×1/2 1 6292 01 10 49 Kč

18×3/4 1 6292 02 10 84 Kč

Plastohliníkové trubky PE-RT

Provedení
Tloušťka hliníkové 

vrstvy (mm)
Dim.

Objednací 
číslo

Balení Cena

Plastová trubka PE-RT, hliníková fólie, role
Vhodná pro rozvody vytápění, podlahového 
vytápění i pitné vody.
S hliníkovou fólií 0,2 mm.
Maximální provozní teplota 95 °C.
Maximální provozní tlak 10 bar.
Záruka 10 let (pouze při použití
lisovacích fitinků HERZ).
Cena za bm trubky.

0,2 16×2 3 D160 20 200 30 Kč

Plastová trubka PE-RT, hliníková fólie, role
Vhodná zejména pro podlahové vytápění, ale 
také pro připojení otopných těles a rozvody 
pitné vody.
S hliníkovou fólií 0,25 mm.
Maximální provozní teplota 95 °C.
Maximální provozní tlak 10 bar.
Záruka 10 let (pouze při použití
lisovacích fitinků HERZ).
Cena za bm trubky.
0,25 16×2 93000 3 3 C160 22 200
0,25 18×2 – 3 C180 30 100
0,25 20×2 93002 7 3 C200 30 100

0,25 18×2 3 C180 30 200 43 Kč

0,25 20×2 3 C200 30 100 44 Kč

Plastová trubka PE-RT, hliníková fólie, role
Vhodná pro rozvody vytápění, podlahového 
vytápění i pitné vody. 
Maximální provozní teplota 95 °C.
Maximální provozní tlak 10 bar.
Záruka 10 let (pouze při použití
lisovacích fitinků HERZ).
Cena za bm trubky.

0,4 16×2 3 C160 20 200 41 Kč

0,5 26×3 3 C260 30 50 87 Kč

0,5 32×3 3 C320 30 50 131 Kč

0,5 40×3,5 3 C400 30 25 218 Kč

Plastová trubka PE-RT, hliníková fólie, 
trubka tyče
Vhodná pro rozvody vytápění, podlahového 
vytápění i pitné vody.
Maximální provozní teplota 95 °C.
Maximální provozní tlak 10 bar.
Záruka 10 let (pouze při použití
lisovacích fitinků HERZ).
Cena za bm trubky.

0,4 16×2 3 C160 34 5 54 Kč

0,4 20×2 3 C200 34 5 72 Kč

0,5 26×3 3 C260 35 5 142 Kč

0,5 32×3 3 C320 35 5 186 Kč

0,5 40×3,5 3 C400 36 5 251 Kč

0,6 50×4 3 C500 40 5 469 Kč

0,8 63×4,5 3 C630 45 5 863 Kč

0,8 75×5 3 C750 50 5 1 671 Kč



32 33Produktová skupina F Produktová skupina F

1313

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Spojky
TH lisovací profil

15×1,5 – 15×1,5 P 7015 00 200 90 Kč

16×2 – 16×2 P 7016 00 200 88 Kč

18×2 – 18×2 P 7018 00 150 108 Kč

20×2 – 20×2 P 7020 00 150 109 Kč

26×3 – 26×3 P 7026 00 100 153 Kč

32×3 – 32×3 P 7032 00 50 186 Kč

40×3,5 – 40×3,5 P 7040 00 30 431 Kč

50×4 – 50×4 P 7050 00 30 651 Kč

63×4,5 – 63×4,5 P 7063 00 20 1 312 Kč

75×5 – 75×5 P 7075 00 1 2 456 Kč

Spojky redukované
TH lisovací profil

18×2 – 16×2 P 7018 02 80 112 Kč

20×2 – 16×2 P 7020 01 150 109 Kč

20×2 – 18×2 P 7020 02 150 112 Kč

26×3 – 16×2 P 7026 01 100 132 Kč

26×3 – 18×2 P 7026 05 100 132 Kč

26×3 – 20×2 P 7026 02 100 132 Kč

32×3 – 16×2 P 7032 01 60 198 Kč

32×3 – 18×2 P 7032 07 60 198 Kč

32×3 – 20×2 P 7032 02 60 198 Kč

32×3 – 26×3 P 7032 06 60 198 Kč

40×3,5 – 26×3 P 7040 02 50 407 Kč

40×3,5 – 32×3 P 7040 03 40 407 Kč

50×4 – 26×3 P 7050 01 20 651 Kč

50×4 – 32×3 P 7050 02 20 651 Kč

50×4 – 40×3,5 P 7050 03 20 651 Kč

63×4,5 – 26×3 P 7063 01 20 982 Kč

63×4,5 – 32×3 P 7063 02 20 982 Kč

63×4,5 – 40×3,5 P 7063 03 20 1 036 Kč

63×4,5 – 50×4 P 7063 04 20 1 092 Kč

75×5 – 50×4 P 7075 02 8 2 037 Kč

75×5 – 63×4,5 P 7075 01 8 2 037 Kč

T-kusy jednoznačné
TH lisovací profil

15×1,5 P 7215 00 60 170 Kč

16×2 P 7216 00 60 143 Kč

18×2 P 7218 00 60 176 Kč

20×2 P 7220 00 50 186 Kč

26×3 P 7226 00 30 275 Kč

32×3 P 7232 00 25 330 Kč

40×3,5 P 7240 00 15 541 Kč

50×4 P 7250 00 10 1 092 Kč

63×4,5 P 7263 00 8 1 643 Kč

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

T-kusy redukované
TH lisovací profil

16×2 – 18×2 – 16×2 P 7216 05 50 176 Kč

16×2 – 20×2 – 16×2 P 7216 03 50 176 Kč

18×2 – 16×2 – 16×2 P 7218 03 50 176 Kč

18×2 – 16×2 – 18×2 P 7218 02 10 176 Kč

20×2 – 16×2 – 16×2 P 7220 03 50 176 Kč

20×2 – 18×2 – 18×2 P 7220 04 50 186 Kč

20×2 – 16×2 – 18×2 P 7220 07 50 186 Kč

20×2 – 16×2 – 20×2 P 7220 01 50 176 Kč

20×2 – 18×2 – 20×2 P 7220 02 50 186 Kč

20×2 – 20×2 – 16×2 P 7220 08 50 186 Kč

20×2 – 26×3 – 20×2 P 7220 06 30 253 Kč

26×3 – 20×2 – 16×2 P 7226 13 30 253 Kč

26×3 – 16×2 – 20×2 P 7226 11 30 253 Kč

26×3 – 18×2 – 20×2 P 7226 12 30 253 Kč

26×3 – 18×2 – 18×2 P 7226 18 30 253 Kč

26×3 – 20×2 – 20×2 P 7226 14 30 253 Kč

26×3 – 26×3 – 16×2 P 7226 16 30 253 Kč

26×3 – 26×3 – 20×2 P 7226 15 30 253 Kč

26×3 – 16×2 – 26×3 P 7226 03 30 253 Kč

26×3 – 18×2 – 26×3 P 7226 04 30 253 Kč

26×3 – 20×2 – 26×3 P 7226 05 30 253 Kč

26×3 – 32×3 – 26×3 P 7226 17 30 330 Kč

32×3 – 16×2 – 32×3 P 7232 01 30 330 Kč

32×3 – 18×2 – 32×3 P 7232 03 30 330 Kč

32×3 – 20×2 – 26×3 P 7232 11 30 330 Kč

32×3 – 20×2 – 32×3 P 7232 04 30 330 Kč

32×3 – 26×3 – 26×3 P 7232 09 30 330 Kč

32×3 – 26×3 – 32×3 P 7232 07 30 330 Kč

32×3 – 32×3 – 20×2 P 7232 15 30 330 Kč

32×3 – 32×3 – 26×3 P 7232 14 30 330 Kč

32×3 – 40×3,5 – 32×3 P 7232 10 20 508 Kč

40×3,5 – 26×3 – 32×3 P 7240 06 20 541 Kč

40×3,5 – 26×3 – 40×3,5 P 7240 02 20 541 Kč

40×3,5 – 32×3 – 32×3 P 7240 04 20 541 Kč

40×3,5 – 32×3 – 40×3,5 P 7240 03 20 541 Kč

40×3,5 – 40×3,5 – 26×3 P 7240 07 20 541 Kč

40×3,5 – 40×3,5 – 32×3 P 7240 08 20 541 Kč

40×3,5 – 50×4 – 40×3,5 P 7240 12 10 1 092 Kč

50×4 – 26×3 – 50×4 P 7250 03 10 1 092 Kč

50×4 – 32×3 – 40×3,5 P 7250 06 20 1 092 Kč

50×4 – 32×3 – 50×4 P 7250 01 10 1 092 Kč

50×4 – 40×3,5 – 40×3,5 P 7250 05 20 1 092 Kč

50×4 – 40×3,5 – 50×4 P 7250 02 10 1 092 Kč

50×4 – 50×4 – 32×3 P 7250 07 20 1 092 Kč

50×4 – 50×4 – 40×3,5 P 7250 08 20 1 092 Kč

63×4,5 – 40×3,5 – 63×4,5 P 7263 01 8 1 643 Kč

63×4,5 – 50×4 – 63×4,5 P 7263 02 8 1 643 Kč

63×4,5 – 32×3 – 63×4,5 P 7263 03 8 1 643 Kč

63×4,5 – 40×3,5 – 50×4 P 7263 04 5 1 643 Kč

63×4,5 – 50×4 – 50×4 P 7263 05 5 1 643 Kč

63×4,5 – 63×4,5 – 40×3,5 P 7263 06 5 1 643 Kč

63×4,5 – 63×4,5 – 50×4 P 7263 07 5 1 643 Kč

75×5 – 75×5 – 75×5 P 7275 00 2 3 205 Kč



34 35Produktová skupina FProduktová skupina F

13

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIXVícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX

13

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

T-kusy s vnějším závitem
TH lisovací profil

16×2 – 1/2 – 16×2 P 7216 51 60 176 Kč

18×2 – 1/2 – 18×2 P 7218 51 60 186 Kč

20×2 – 1/2 – 20×2 P 7220 51 50 198 Kč

26×3 – 1/2 – 26×3 P 7226 51 30 264 Kč

20×2 – 3/4 – 20×2 P 7220 52 50 242 Kč

26×3 – 3/4 – 26×3 P 7226 52 30 264 Kč

32×3 – 3/4 – 32×3 P 7232 51 30 330 Kč

26×3 – 1 – 26×3 P 7226 53 30 264 Kč

32×3 – 1 – 32×3 P 7232 52 25 330 Kč

40×3,5 – 1 – 40×3,5 P 7240 52 15 485 Kč

40×3,5 – 1 1/4 – 40×3,5 P 7240 53 15 485 Kč

50×4 – 1 1⁄4 – 50×4 P 7250 53 10 1 092 Kč

50×4 – 1 1⁄2 – 50×4 P 7250 54 10 1 092 Kč

63×4,5 – 2 – 63×4,5 P 7263 55 8 1 643 Kč

T-kusy s vnitřním závitem
TH lisovací profil

16×2 – 1/2 – 16×2 P 7216 41 60 176 Kč

18×2 – 1/2 – 18×2 P 7218 41 60 186 Kč

20×2 – 1/2 – 20×2 P 7220 41 50 198 Kč

26×3 – 1/2 – 20×2 P 7226 42 30 264 Kč

26×3 – 1/2 – 26×3 P 7226 41 30 264 Kč

32×3 – 1/2 – 32×3 P 7232 43 30 330 Kč

20×2 – 3/4 – 20×2 P 7220 42 50 242 Kč

26×3 – 3/4 – 26×3 P 7226 44 30 264 Kč

32×3 – 3/4 – 32×3 P 7232 41 30 330 Kč

32×3 – 1 – 32×3 P 7232 42 25 330 Kč

40×3,5 – 1 – 40×3,5 P 7240 41 20 485 Kč

32×3 – 1 1⁄4 – 32×3 P 7232 44 20 431 Kč

40×3,5 – 1 1⁄4 – 40×3,5 P 7240 42 20 485 Kč

50×4 – 1 1⁄4 – 50×4 P 7250 42 10 1 092 Kč

50×4 – 1 1⁄2 – 50×4 P 7250 43 10 1 092 Kč

63×4,5 – 2 – 63×4,5 P 7263 44 8 1 643 Kč

Kolena 90°
TH lisovací profil

16×2 P 7116 00 150 109 Kč

18×2 P 7118 00 150 132 Kč

20×2 P 7120 00 80 132 Kč

20×2 – 10×1,3 P 7110 00 10 143 Kč

26×3 P 7126 00 30 186 Kč

32×3 P 7132 00 25 253 Kč

40×3,5 P 7140 00 30 485 Kč

50×4 P 7150 00 10 816 Kč

63×4,5 P 7163 00 10 1 312 Kč

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kolena 45°
TH lisovací profil

26×3 P 7126 01 50 267 Kč

32×3 P 7132 01 30 310 Kč

40×3,5 P 7140 01 5 517 Kč

50×4 P 7150 01 24 1 064 Kč

63×4,5 P 7163 01 10 1 620 Kč

Spojky s převlečnou maticí,  
ploché těsnění
TH lisovací profil

16×2 – G 3/4 P 7016 41 50 108 Kč

18×2 – G 3/4 P 7018 41 50 112 Kč

20×2 – G 3/4 P 7020 41 50 121 Kč

16×2 – G 1 P 7016 42 100 143 Kč

18×2 – G 1 P 7018 42 100 146 Kč

20×2 – G 1 P 7020 42 100 143 Kč

26×3 – G 1 P 7026 42 80 165 Kč

26×3 – G 1 1⁄4 P 7026 43 50 219 Kč

32×3 – G 1 1⁄4 P 7032 43 50 219 Kč

40×3,5 – G 1 1⁄4 P 7040 43 30 286 Kč

32×3 – G 1 1⁄2 P 7032 44 40 253 Kč

40×3,5 – G 1 1⁄2 P 7040 44 30 297 Kč

50×4 – G 1 1⁄2 P 7050 44 16 761 Kč

40×3,5 – G 2 P 7040 45 20 330 Kč

50×4 – G 2 P 7050 45 16 871 Kč

63×4,5 – G 2 1⁄2 P 7063 46 14 4 298 Kč



36 37Produktová skupina FProduktová skupina F

13

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIXVícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX

13

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Spojky s vnějším závitem
TH lisovací profil

16×2 – R 1/2 P 7016 11 150 76 Kč

18×2 – R 1/2 P 7018 11 150 90 Kč

20×2 – R 1/2 P 7020 11 150 93 Kč

18×2 – R 3/4 P 7018 12 150 112 Kč

20×2 – R 3/4 P 7020 12 150 109 Kč

26×3 – R 3/4 P 7026 12 100 143 Kč

26×3 – R 1 P 7026 13 80 186 Kč

32×3 – R 1 P 7032 13 70 219 Kč

40×3,5 – R 1 P 7040 13 30 309 Kč

32×3 – R 1 1⁄4 P 7032 14 50 275 Kč

40×3,5 – R 1 1⁄4 P 7040 14 30 320 Kč

50×4 – R 1 1⁄4 P 7050 14 24 660 Kč

50×4 – R 1 1⁄2 P 7050 15 20 660 Kč

63×4,5 – R 2 P 7063 16 14 1 202 Kč

Spojky s vnitřním závitem
TH lisovací profil

16×2 – Rp 1/2 P 7016 21 150 88 Kč

18×2 – Rp 1/2 P 7018 21 150 112 Kč

20×2 – Rp 1/2 P 7020 21 150 109 Kč

18×2 – Rp 3/4 P 7018 22 150 124 Kč

20×2 – Rp 3/4 P 7020 22 100 121 Kč

26×3 – Rp 3/4 P 7026 22 100 176 Kč

26×3 – Rp 1 P 7026 23 70 209 Kč

32×3 – Rp 1 P 7032 23 50 219 Kč

40×3,5 – Rp 1 P 7040 23 30 320 Kč

32×3 – Rp 1 1⁄4 P 7032 24 30 275 Kč

40×3,5 – Rp 1 1⁄4 P 7040 24 30 320 Kč

50×4 – Rp 1 1⁄4 P 7050 24 20 717 Kč

50×4 – Rp 1 1⁄2 P 7050 25 16 761 Kč

63×4,5 – Rp 2 P 7063 26 14 1 422 Kč

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Záslepky
TH lisovací profil

16×2 P 7016 10 20 109 Kč

18×2 P 7018 10 20 112 Kč

20×2 P 7020 10 20 109 Kč

26×3 P 7026 10 10 165 Kč

32×3 P 7032 10 8 219 Kč

40×3,5 P 7040 10 1 320 Kč

50×4 P 7050 10 3 485 Kč

63×4,5 P 7063 10 2 706 Kč

Kolena s vnějším závitem
TH lisovací profil

16×2 – R 1/2 P 7116 11 15 109 Kč

18×2 – R 1/2 P 7118 11 15 132 Kč

20×2 – R 1/2 P 7120 11 12 132 Kč

20×2 – R 3/4 P 7120 12 10 143 Kč

26×3 – R 3/4 P 7126 12 5 198 Kč

32×3 – R 1 P 7132 13 3 275 Kč

40×3,5 – R 1 1⁄4 P 7140 14 3 407 Kč

50×4 – R 1 1⁄4 P 7150 14 2 761 Kč

63×4,5 – R 2 P 7163 16 1 1 202 Kč

Kolena s vnitřním závitem
TH lisovací profil

16×2 – Rp 1/2 P 7116 21 12 109 Kč

18×2 – R 1/2 P 7118 21 12 132 Kč

20×2 – Rp 1/2 P 7120 21 10 132 Kč

20×2 – Rp 3/4 P 7120 22 5 165 Kč

26×3 – Rp 3/4 P 7126 22 5 186 Kč

32×3 – Rp 1 P 7132 23 3 319 Kč

40×3,5 – Rp 1 1/4 P 7140 24 3 485 Kč

50×4 – Rp 1 1⁄4 P 7150 24 16 926 Kč

50×4 – Rp 1 1⁄2 P 7150 25 16 949 Kč

63×4,5 – Rp 2 P 7163 26 1 1 312 Kč



38 39Produktová skupina RProduktová skupina F

13

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX GAS

14

Lisovací fitinky

Provedení Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Krátká dvojitá nástěnka
TH lisovací profil

16×2 – Rp 1/2 – 16×2 P 7116 35 10 242 Kč

18×2 – Rp 1/2 – 18×2 P 7118 35 10 242 Kč

20×2 – Rp 1/2 – 20×2 P 7120 35 10 242 Kč

Niklovaná připojovací trubka 300 m / 
1100 mm Cu 15
TH lisovací profil

16×2 – 15 mm / 300 mm P 7216 91 2 339 Kč

18x 2 – 15 mm / 300 mm P 7218 91 2 330 Kč

20×2 – 15 mm / 300 mm P 7220 91 2 339 Kč

16×2 – 15 mm / 1100 mm P 7216 92 2 430 Kč

18×2 – 15 mm / 1100 mm P 7218 92 2 430 Kč

20×2 – 15 mm / 1100 mm P 7220 92 2 430 Kč

Niklovaná připojovací trubka 300 m / 
1100 mm Cu 15
TH lisovací profil

16×2 – 15 mm / 300 mm P 7116 91 2 256 Kč

18×2 – 15 mm / 300 mm P 7118 91 2 275 Kč

20×2 – 15 mm / 300 mm P 7120 91 2 298 Kč

16×2 – 15 mm / 1100 mm P 7116 92 2 385 Kč

18×2 – 15 mm / 1100 mm P 7118 92 2 385 Kč

20×2 – 15 mm / 1100 mm P 7120 92 2 385 Kč

Nástěnky
TH lisovací profil

16×2 – Rp 1/2 P 7116 31 50 143 Kč

18×2 – Rp 1/2 P 7118 31 50 165 Kč

20×2 – Rp 1/2 P 7120 31 50 165 Kč

20×2 – Rp 3/4 P 7120 32 50 209 Kč

26×3 – Rp 3/4 P 7126 32 50 219 Kč

Nástěnky prodloužené
TH lisovací profil

16×2 – Rp 1/2 P 7116 41 10 186 Kč

18×2 – Rp 1/2 P 7118 41 10 198 Kč

20×2 – Rp 1/2 P 7120 41 10 198 Kč

Vícevrstvá trubka pro plyn

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Vícevrstvá trubka pro plyn
v rolích, hliníková vrstva 0,4 mm,
žlutá barva RAL 1201, provozní
teplota od -20 °C do +60 °C,
maximální provozní tlak 100 mbar.

0,1 20×2,0 G 1200 20 100 77 Kč

0,1 26×3,0 G 1260 20 50 139 Kč

0,1 32×3,0 G 1320 20 50 196 Kč

Vícevrstvá trubka pro plyn
v tyčích po 5 metrech, hliníková
vrstva 0,4 mm, žlutá barva
RAL 1201, provozní teplota
od -20 °C do +60 °C, maximální
provozní tlak 100 mbar.

0,1 20×2,0 G 1200 21 120 106 Kč

0,1 26×3,0 G 1260 21 120 153 Kč

0,1 32×3,0 G 1320 21 50 229 Kč

Korugovaná plynotěsná chránička
trubka slouží jako chránička  
dle TPG 70403. 
Dodávka v rolích, korugovaná,  
žlutá barva.

Gas 20, bal. 50 m, dim. 28/23 G 2280 20 25 20 Kč

Gas 26, bal. 50 m, dim. 40/32 G 2400 26 25 44 Kč

Gas 32, bal. 25 m, dim. 50/40 G 2500 32 25 59 Kč

Gas 40, bal. 25 m, dim. 63/50 G 2630 40 25 80 Kč

Mosazné lisovací fitinky pro plyn
lisovací objímka z ušlechtilé oceli, dvojitý O-kroužek z materiálu HNBR žluté barvy,
plastový kroužek žluté barvy, provozní teploty od -20 °C do +60 °C, maximální provozní tlak 100 mbar.

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

Spojky
TH lisovací profil

0,1 16×2,0 G 7016 00 200 111 Kč

0,1 20×2,0 G 7020 00 150 137 Kč

0,1 26×3,0 G 7026 00 100 190 Kč

0,1 32×3,0 G 7032 00 50 275 Kč

Redukce
TH lisovací profil

0,1 20×2,0 – 16×2,0 G 7020 01 150 134 Kč

0,1 26×3,0 – 16×2,0 G 7026 01 100 158 Kč

0,1 26×3,0 – 20×2,0 G 7026 02 100 172 Kč

0,1 32×3,0 – 20×2,0 G 7032 02 60 210 Kč

0,1 32×3,0 – 26×3,0 G 7032 06 60 226 Kč

T-kus
TH lisovací profil

0,1 16×2,0 G 7216 00 60 171 Kč

0,1 20×2,0 G 7220 00 50 191 Kč

0,1 26×3,0 G 7226 00 30 366 Kč

0,1 32×3,0 G 7232 00 25 587 Kč



40 41Produktová skupina RProduktová skupina R

Kulové kohouty a armatury pro plynové instalace

1514

Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX GAS

Kulové kohouty pro plyn

Provedení Dim. PN MOP
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kulový kohout – páka
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, s těsněním pomocí O-krouž-
ků (koule a hřídel), připojení vnitřním 
závitem. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G.260, PN1 (HTB 
650 °C / 30 min), GT. Použitelný pro 
teploty média -20 °C do 60 °C

15 1 5 1 2300 01 25 182 Kč

20 1 5 1 2300 02 25 236 Kč

25 1 5 1 2300 03 20 402 Kč

32 1 5 1 2300 04 16 630 Kč

40 1 5 1 2300 05 8 928 Kč

50 1 5 1 2300 06 4 1 503 Kč

Kulový kohout – motýl
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, s těsněním pomocí O-krouž-
ků (koule a hřídel), připojení vnitřním 
závitem. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G.260, PN1 (HTB 
650 °C / 30 min), GT. Použitelný pro 
teploty média -20 °C do 60 °C.

15 1 5 1 2300 11 25 164 Kč

20 1 5 1 2300 12 25 239 Kč

25 1 5 1 2300 13 20 409 Kč

32 1 5 1 2300 14 16 649 Kč

Kulový kohout – páka
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, s těsněním pomocí O-
-kroužků (koule a hřídel), připojení 
vnějším a vnitřním závitem. Vhodný 
pro rozvody plynu podle DIN-DVGW 
G.260, PN1 (HTB 650 °C / 30 min), 
GT. Vnější závit R. Použitelný pro 
teploty média -20 °C do 60 °C.

15 1 5 1 2301 01 25 200 Kč

20 1 5 1 2301 02 25 261 Kč

25 1 5 1 2301 03 20 424 Kč

32 1 5 1 2301 04 16 667 Kč

40 1 5 1 2301 05 8 982 Kč

50 1 5 1 2301 06 4 1 635 Kč

Kulový kohout – motýl
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, s těsněním pomocí O-
-kroužků (koule a hřídel), připojení 
vnějším a vnitřním závitem. Vhodný 
pro rozvody plynu podle DIN-DVGW 
G.260, PN1 (HTB 650 °C / 30 min), 
GT. Vnější závit R. Použitelný pro 
teploty média -20 °C do 60 °C.

15 1 5 1 2301 11 25 177 Kč

20 1 5 1 2301 12 25 243 Kč

25 1 5 1 2301 13 20 413 Kč

32 1 5 1 2301 14 16 660 Kč

Kulový kohout – motýl,  
s tepelnou pojistkou
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, s těsněním pomocí O-krouž-
ků (koule a hřídel), připojení vnitřním 
závitem. Tepelná pojistka se aktivuje 
při teplotě od 85 °C do 115 °C.
Vhodný pro rozvody plynu podle 
DIN-DVGW G.260, PN1 (HTB 
925 °C,60 min.), GT. Použitelný 
pro teploty média -20 °C do 60 °C, 
s tepelnou pojistkou (TAS), odolnost 
pro 925 °C / 60 min

DN 15 1 5 1 2302 11 25 398 Kč

DN 20 1 5 1 2302 12 25 501 Kč

DN 25 1 5 1 2302 13 20 852 Kč

Mosazné lisovací fitinky pro plyn

Provedení PN Dim.
Objednací 

číslo
Balení Cena

T-kus redukovaný
TH lisovací profil

0,1 20×2,0 – 16×2,0 – 20×2,0 G 7220 01 50 337 Kč

0,1 26×3,0 – 32×3,0 – 26×3,0 G 7226 17 30 406 Kč

0,1 26×3,0 – 16×2,0 – 26×3,0 G 7226 03 30 352 Kč

0,1 26×3,0 – 20×2,0 – 26×3,0 G 7226 05 30 352 Kč

0,1 32×3,0 – 20×2,0 – 32×3,0 G 7232 04 30 540 Kč

0,1 32×3,0 – 26×2,0 – 32×3,0 G 7232 07 30 540 Kč

T-kus redukovaný
TH lisovací profil

0,1 26×3,0 – 20×2,0 – 16×2,0 G 7226 13 30 352 Kč

0,1 32×3,0 – 26×3,0 – 26×3,0 G 7232 09 30 540 Kč

0,1 32×3,0 – 32×3,0 – 26×3,0 G 7232 14 30 540 Kč

T-kus s vnitřním závitem
TH lisovací profil

0,1 20×2,0 – 1/2" – 20×2,0 G 7220 41 50 236 Kč

0,1 26×3,0 – 1/2" – 26×3,0 G 7226 41 30 289 Kč

0,1 32×3,0 – 1/2" – 32×3,0 G 7232 43 30 382 Kč

Přechodka s vnějším závitem
TH lisovací profil

0,1 20×2,0 – R 1/2" G 7020 11 150 118 Kč

0,1 20×2,0 – R 3/4" G 7020 12 150 123 Kč

0,1 26×3,0 – R 3/4" G 7026 12 100 164 Kč

0,1 32×3,0 – R 1" G 7032 13 70 224 Kč

Přechodka s vnitřním závitem
TH lisovací profil

0,1 20×2,0- Rp 1/2" G 7020 21 150 117 Kč

0,1 20×2,0 – Rp 3/4" G 7020 22 100 128 Kč

0,1 26×3,0 – Rp 3/4" G 7026 22 100 197 Kč

0,1 26×3,0 – Rp 1" G 7026 23 70 209 Kč

0,1 32×3,0 – Rp 1 1/4" G 7032 24 30 279 Kč

Koleno 90°
TH lisovací profil

0,1 20×2,0 G 7120 00 80 165 Kč

0,1 26×3,0 G 7126 00 50 250 Kč

0,1 32×3,0 G 7132 00 30 353 Kč

Nástěnka
TH lisovací profil

0,1 20×2,0 – R 1/2" G 7120 31 50 181 Kč

0,1 20×2,0 – R 3/4" G 7120 32 50 212 Kč

0,1 26×3,0 – R 3/4" G 7126 32 50 247 Kč

lisovací objímka z ušlechtilé oceli, dvojitý O-kroužek z materiálu HNBR žluté barvy,
plastový kroužek žluté barvy, provozní teploty od -20 °C do +60 °C, maximální provozní tlak 100 mbar.



42 43Produktová skupina RProduktová skupina R

15

Kulové kohouty a armatury pro plynové instalace Kulové kohouty a armatury pro plynové instalace

15

Kulové kohouty pro plyn

Provedení Dim. PN MOP
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kulový kohout - provedení dural 
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele dvěma 
O-kroužky, připojení vnějším a vnitřním 
závitem. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G.260. Použitelný 
pro teploty média -20 °C do 60 °C.

DN 10 5 1 2362 10 25 142 Kč

Kulový kohout - provedení dural
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele dvěma 
O-kroužky, připojení vnějším a vnitřním 
závitem. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G.260. Použitelný 
pro teploty média -20 °C do 60 °C.

DN 10 5 1 2372 11 25 150 Kč

Tepelné a nadprůtokové pojistky pro rozvody plynu

Provedení Dim. Délka
Průtok 
m3/h

Objednací 
číslo

Balení Cena

Vnitřní – vnější závit  
Tepelné pojistky
Aktivační teplota mezi 92 °C 
a 100 °C, uzavření do teploty 
925 °C, pojistky jsou jednorázové, 
po aktivaci je nutná výměna.

DN 15 41 mm TP-15FM 447 Kč

DN 20 51 mm TP-20FM 607 Kč

DN 25 53,8 mm TP-25FM 882 Kč

Vnitřní – vnitřní závit  
Tepelné pojistky
Aktivační teplota mezi 92 °C 
a 100 °C, uzavření do teploty 
925 °C, pojistky jsou jednorázové, 
po aktivaci je nutná výměna

DN 15 46 mm TP-15FF 579 Kč

DN 20 54 mm TP-20FF 704 Kč

DN 25 61,5 mm TP-25FF 997 Kč

Vnitřní – vnější závit  
Bezpečnostní pojistky
Nadměrného průtoku plynu pro 
bytové a domovní instalace, které 
automaticky uzavřou průtok plynu 
při dosažení předem stanoveného 
uzavíracího průtoku. Pojistky se 
znovu otevřou po redukci tlaku, 
teplotní odolnost vnější +650 °C, 
vnitřní +200 °C, provozní tlak 
15–100 mbar.

DN 15 53 mm 2,5 NP-15FM-2,5 1 284 Kč

DN 20 54 mm 2,5 NP-20FM-2,5 1 222 Kč

DN 20 54 mm 4 NP-20FM-4 1 222 Kč

DN 25 56 mm 2,5 NP-25FM-2,5 1 140 Kč

DN 25 56 mm 4 NP-25FM-4 1 140 Kč

DN 25 56 mm 6 NP-25FM-6 1 140 Kč

Vnější – vnitřní závit  
Bezpečnostní pojistky
Nadměrného průtoku plynu pro 
bytové a domovní instalace, které 
automaticky uzavřou průtok plynu 
při dosažení předem stanoveného 
uzavíracího průtoku. Pojistky se 
znovu otevřou po redukci tlaku, 
teplotní odolnost vnější +650 °C, 
vnitřní +200 °C, provozní tlak 
15–100 mbar.

DN 15 55 mm 2,5 NP-15MF-2,5 1 247 Kč

DN 20 47 mm 2,5 NP-20MF-2,5 1 171 Kč

DN 20 47 mm 4 NP-20MF-4 1 171 Kč

DN 25 50 mm 2,5 NP-25MF-2,5 1 171 Kč

DN 25 50 mm 4 NP-25MF-4 1 020 Kč

DN 25 50 mm 6 NP-25MF-6 1 058 Kč

Kulové kohouty pro plyn

Provedení Dim. PN MOP
Objednací 

číslo
Balení Cena

Kulový kohout s tepelnou 
pojistkou – závitový nátrubek
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele se dvěma 
O-kroužky, vnitřní závit – vnější 
závit s kónickým těsněním a varným 
nátrubkem s převlečnou maticí, bez-
pečnostní uzávěr – stlačení a otáčení 
rukojeti. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G 260, jmenovitý 
tlak PN 1, provozní teplota -20 °C až 
+60 °C, s tepelnou pojistkou armatu-
ry (TAS), odolnost 650 °C / 30 min.

DN 15 1 5 1 2363 11 25 439 Kč

Kulový kohout rohový s tepelnou 
pojistkou – varný nátrubek
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele se dvěma 
O-kroužky, vnější závit – vnější 
závit s kónickým těsněním a varným 
nátrubkem s převlečnou maticí, bez-
pečnostní uzávěr – stlačení a otáčení 
rukojeti. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G 260, jmenovitý 
tlak PN 1, provozní teplota -20 °C až 
+60 °C, s tepelnou pojistkou armatu-
ry (TAS), odolnost 925 °C / 60 min.

DN 15 1 5 1 2362 41 25 563 Kč

DN 20 1 5 1 2362 42 25 642 Kč

DN 25 1 5 1 2362 43 25 960 Kč

Kulový kohout rohový s tepelnou 
pojistkou – závitový nátrubek
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele se dvěma 
O-kroužky, vnější závit – vnější závit 
s kónickým těsněním a závitovým 
nátrubkem s převlečnou maticí, bez-
pečnostní uzávěr – stlačení a otáčení 
rukojeti. Vhodný pro rozvody plynu 
podle DIN-DVGW G 260, jmenovitý 
tlak PN 1, provozní teplota -20 °C až 
+60 °C, s tepelnou pojistkou armatu-
ry (TAS), odolnost 925 °C / 60 min.

DN 15 1 5 1 2362 51 25 563 Kč

Kulový kohout s bezpečnostním 
uzávěrem ovladače
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele dvěma 
O-kroužky, připojení vnějšími závity. 
Vhodný pro rozvody plynu podle 
DIN-DVGW G.260. Použitelný pro 
teploty média -20 °C do 60 °C.

DN 10 5 1 2362 00 25 154 Kč

Kulový kohout s bezpečnostním 
uzávěrem ovladače
Tělo z kované mosazi podle EN 
12165, poniklovaný, s teflonovým 
těsněním, těsnění hřídele dvěma  
O-kroužky, připojení vnějším a vnitř-
ním závitem. Vhodný pro rozvody 
plynu podle DIN-DVGW G.260. 
Použitelný pro teploty média -20 °C 
do 60 °C.

DN 10 5 1 2372 01 25 172 Kč



44 45

Číselný indexČíselný index

1
1 9260 98   .  .  .  .  .  4
1 9860 98   .  .  .  .  .  4
1 7260 98   .  .  .  .  .  4
1 9200 38   .  .  .  .  .  4
1 9200 83   .  .  .  .  .  4
1 9200 93   .  .  .  .  .  4
1 9102 98.  .  .  .  .  .  4
1 9552 98   .  .  .  .  .  4
1 9551 00.  .  .  .  .  .  4
1 9551 02.  .  .  .  .  .  4
2
1 9260 06   .  .  .  .  .  5
1 7260 06   .  .  .  .  .  5
1 9200 30   .  .  .  .  .  5
1 7790 15.  .  .  .  .  .  5
1 7790 25   .  .  .  .  .  5
1 7795 01.  .  .  .  .  .  5
1 7708 52   .  .  .  .  .  5
1 7708 53   .  .  .  .  .  5
1 7708 86   .  .  .  .  .  5
3 F798 00   .  .  .  .  .  5
3
1 7623 20   .  .  .  .  .  6
1 7623 21.  .  .  .  .  .  6
1 7623 22   .  .  .  .  .  6
1 7624 20.  .  .  .  .  .  6
1 7624 21.  .  .  .  .  .  6
1 7624 22.  .  .  .  .  .  6
1 7628 26   .  .  .  .  .  6
1 7658 26   .  .  .  .  .  6
1 7659 26   .  .  .  .  .  6
1 7633 26   .  .  .  .  .  6
1 7634 26.  .  .  .  .  .  6
1 7638 26   .  .  .  .  .  6
1 7645 26.  .  .  .  .  .  6
1 7646 26.  .  .  .  .  .  6
1 7723 65   .  .  .  .  .  7
1 7723 67.  .  .  .  .  .  7
1 7723 69   .  .  .  .  .  7
1 7724 65.  .  .  .  .  .  7
1 7724 67.  .  .  .  .  .  7
1 7724 69.  .  .  .  .  .  7
1 6823 90   .  .  .  .  .  7
1 6823 91.  .  .  .  .  .  7
1 6823 92   .  .  .  .  .  7
1 6823 73   .  .  .  .  .  7
1 6823 74.  .  .  .  .  .  7
1 6824 90   .  .  .  .  .  7
1 6824 91.  .  .  .  .  .  7
1 6824 92   .  .  .  .  .  7
1 6824 73   .  .  .  .  .  7
1 6824 74.  .  .  .  .  .  7
1 5523 20   .  .  .  .  .  7
1 5523 21   .  .  .  .  .  7
1 5523 22   .  .  .  .  .  7
1 5524 20   .  .  .  .  .  7
1 5524 21.  .  .  .  .  .  7
1 5524 22   .  .  .  .  .  7
4
S 7600 16.  .  .  .  .  .  8
S 7700 16.  .  .  .  .  .  8
S 7600 15.  .  .  .  .  .  8
S 7700 15.  .  .  .  .  .  8
S 3600 16   .  .  .  .  .  8
S 3700 16.  .  .  .  .  .  8
S 3600 15   .  .  .  .  .  8
S 3700 15.  .  .  .  .  .  8

S 9102 41.  .  .  .  .  .  9
S 9102 44.  .  .  .  .  .  9
5
1 3723 40   .  .  .  .  .  9
1 3723 41.  .  .  .  .  .  9
1 3723 42   .  .  .  .  .  9
1 3724 40.  .  .  .  .  .  9
1 3724 41 .  .  .  .  .  .  9
1 3724 42.  .  .  .  .  .  9
1 3733 11 .  .  .  .  .  .  9
1 3748 01 .  .  .  .  .  .  9
1 3766 22.  .  .  .  .  .  9
1 3766 42.  .  .  .  .  .  9
1 3466 02   .  .  .  . 10
1 3466 12.  .  .  .  . 10
1 3798 91.  .  .  .  . 10
1 3799 91.  .  .  .  . 10
1 3004 34   .  .  .  . 10
1 7783 26   .  .  .  .  11
1 7784 61.  .  .  .  .  11
1 0110 21  .  .  .  .  .  11
1 0110 41  .  .  .  .  .  11
1 0100 21.  .  .  .  .  11
1 0100 41 .  .  .  .  .  11
6
3 D160 20   .  .  .  .  12
3 C180 30   .  .  .  .  12
3 C200 30  .  .  .  .  12
3 T160 20.  .  .  .  .  12
3 T160 24.  .  .  .  .  12
3 T170 20.  .  .  .  .  12
3 T170 24 .  .  .  .  .  12
3 T180 20.  .  .  .  .  12
3 T180 24.  .  .  .  .  12
3 J150 15  .  .  .  .  .  12
3 FS31 09.  .  .  .  .  12
3 FS31 10 .  .  .  .  .  12
3 FS31 11  .  .  .  .  .  12
3 F040 01.  .  .  .  .  12
3 F040 03.  .  .  .  .  12
3 F100 07A.  .  .  .  13
3 F110 06 .  .  .  .  .  13
3 F110 07  .  .  .  .  .  13
 241 017   .  .  .  .  .  .  13
3 F110 08 .  .  .  .  .  13
3 F080 02   .  .  .  .  13
3 F090 01.  .  .  .  .  13
1 2211 13  .  .  .  .  .  13
1 2269 03   .  .  .  .  13
3 F090 99   .  .  .  .  13
1 6098 15.  .  .  .  .  14
1 6098 03   .  .  .  .  14
1 6098 04   .  .  .  .  14
1 6098 07   .  .  .  .  14
1 6098 08   .  .  .  .  14
P 7015 00.  .  .  .  .  14
P 7016 00.  .  .  .  .  14
P 7017 00.  .  .  .  .  14
P 7018 00.  .  .  .  .  14
P 7020 00   .  .  .  .  14
1 8100 25.  .  .  .  .  14
1 8100 26.  .  .  .  .  14
1 9201 23   .  .  .  .  14
1 9201 24.  .  .  .  .  14
QF232732   .  .  .  .  15
QF232733   .  .  .  .  15
QF232734   .  .  .  .  15
QF232735   .  .  .  .  15

QF232736   .  .  .  .  15
QF232737   .  .  .  .  15
QF232738   .  .  .  .  15
QF232739   .  .  .  .  15
QF232740.  .  .  .  .  15
QF232741 .  .  .  .  .  15
QF232742.  .  .  .  .  15
QF233142.  .  .  .  .  15
QF233143.  .  .  .  .  15
QF233144.  .  .  .  .  15
QF233145.  .  .  .  .  15
QF233146.  .  .  .  .  15
QF233147.  .  .  .  .  15
QF233148.  .  .  .  .  15
QF233149.  .  .  .  .  15
QF233150.  .  .  .  .  15
QF233151.  .  .  .  .  15
QF233152.  .  .  .  .  15
1 8532 03   .  .  .  .  15
1 8532 04   .  .  .  .  15
1 8532 05   .  .  .  .  15
1 8532 06   .  .  .  .  15
1 8532 07   .  .  .  .  15
1 8532 08   .  .  .  .  15
1 8532 09   .  .  .  .  15
1 8532 10.  .  .  .  .  15
1 8532 11.  .  .  .  .  15
1 8532 12.  .  .  .  .  15
1 8532 13.  .  .  .  .  15
1 8532 14.  .  .  .  .  15
1 8532 15.  .  .  .  .  15
1 8532 16.  .  .  .  .  15
1 7320 02   .  .  .  .  15
SPU102 .  .  .  .  .  .  .  16
SPU103 .  .  .  .  .  .  .  16
SPU104 .  .  .  .  .  .  .  16
SPU105 .  .  .  .  .  .  .  16
SPU106 .  .  .  .  .  .  .  16
SNU201.  .  .  .  .  .  .  16
SNU202.  .  .  .  .  .  .  16
SNU203.  .  .  .  .  .  .  16
SNU204.  .  .  .  .  .  .  16
SNU205.  .  .  .  .  .  .  16
SNU206.  .  .  .  .  .  .  16
1 7708 52   .  .  .  .  16
1 7708 53   .  .  .  .  16
1 7708 86   .  .  .  .  16
1 7708 82   .  .  .  .  16
3 F798 00   .  .  .  .  16
7
1 4510 13 .  .  .  .  .  18
1 4511 17  .  .  .  .  .  18
1 4511 13  .  .  .  .  .  18
1 4511 18  .  .  .  .  .  18
1 4514 08.  .  .  .  .  18
1 4501 10.  .  .  .  .  18
1 4501 20   .  .  .  .  18
8
1 2137 01  .  .  .  .  . 19
1 2137 02 .  .  .  .  . 19
1 2137 03 .  .  .  .  . 19
1 2137 04 .  .  .  .  . 19
1 2137 05 .  .  .  .  . 19
1 2137 06 .  .  .  .  . 19
1 2137 11  .  .  .  .  . 19
1 2137 12  .  .  .  .  . 19
1 2137 13  .  .  .  .  . 19
1 2137 14  .  .  .  .  . 19

1 2137 15  .  .  .  .  . 19
1 2137 16  .  .  .  .  . 19
1 7712 63 .  .  .  .  . 19
1 7712 56 .  .  .  .  . 19
1 7712 57 .  .  .  .  . 19
1 7761 38.  .  .  .  . 19
1 7761 39.  .  .  .  . 19
1 7761 40.  .  .  .  . 19
1 7761 41 .  .  .  .  . 19
1 7766 13.  .  .  .  . 19
9
1 7217 51  .  .  .  .  . 20
1 7217 50.  .  .  .  . 20
1 7217 59.  .  .  .  . 20
1 7217 52.  .  .  .  . 20
1 4017 01 .  .  .  .  . 20
1 4017 11  .  .  .  .  . 20
1 4017 21 .  .  .  .  . 20
1 4017 02.  .  .  .  . 20
1 4017 03.  .  .  .  . 20
1 4017 04.  .  .  .  . 20
1 4017 05.  .  .  .  . 20
1 4017 06.  .  .  .  . 20
1 4217 30.  .  .  .  . 20
1 4217 31 .  .  .  .  . 20
1 4217 01 .  .  .  .  . 20
1 4217 32.  .  .  .  . 20
1 4217 33.  .  .  .  . 20
1 4217 34.  .  .  .  . 20
1 4217 35.  .  .  .  . 20
1 4217 36.  .  .  .  . 20
1 4217 07 .  .  .  .  . 20
1 4217 08.  .  .  .  . 20
1 4117 39  .  .  .  .  . 20
1 4117 51  .  .  .  .  . 20
1 4117 52  .  .  .  .  . 20
1 4117 53  .  .  .  .  . 20
1 4117 54  .  .  .  .  . 20
1 4117 55  .  .  .  .  . 20
1 4117 56  .  .  .  .  . 20
1 4117 57  .  .  .  .  . 20
1 4117 58  .  .  .  .  . 20
1 4007 01.  .  .  .  .  21
1 4007 02   .  .  .  .  21
1 4007 03   .  .  .  .  21
1 4007 04   .  .  .  .  21
1 4007 05   .  .  .  .  21
1 4007 06   .  .  .  .  21
1 4007 07.  .  .  .  .  21
1 4007 08   .  .  .  .  21
1 4002 41.  .  .  .  .  21
1 4002 42   .  .  .  .  21
1 4002 43   .  .  .  .  21
1 4002 44   .  .  .  .  21
1 4002 45   .  .  .  .  21
1 4002 46   .  .  .  .  21
1 4002 61   .  .  .  .  21
1 4002 62   .  .  .  .  21
1 4002 63   .  .  .  .  21
1 4002 64   .  .  .  .  21
1 4002 65   .  .  .  .  21
1 4002 66   .  .  .  .  21
1 4006 20   .  .  .  .  21
1 4006 21   .  .  .  .  21
1 4006 22   .  .  .  .  21
1 4006 29   .  .  .  .  21
1 4006 11.  .  .  .  .  21
1 4006 12.  .  .  .  .  21

1 4006 13.  .  .  .  .  21
1 4006 14.  .  .  .  .  21
1 4006 15.  .  .  .  .  21
1 4006 16.  .  .  .  .  21
1 0284 21.  .  .  .  .  21
1 0284 03   .  .  .  . 22
1 4007 13.  .  .  .  . 22
1 4007 14.  .  .  .  . 22
1 4007 15.  .  .  .  . 22
1 4007 16.  .  .  .  . 22
1 4007 17.  .  .  .  . 22
1 4007 18.  .  .  .  . 22
1 4218 43.  .  .  .  . 22
1 4218 44.  .  .  .  . 22
1 4218 45.  .  .  .  . 22
1 4218 46.  .  .  .  . 22
1 4218 47 .  .  .  .  . 22
1 4218 48.  .  .  .  . 22
1 4218 49.  .  .  .  . 22
1 4218 50.  .  .  .  . 22
1 4218 51 .  .  .  .  . 22
1 4218 80.  .  .  .  . 22
1 4218 81 .  .  .  .  . 22
1 4218 82.  .  .  .  . 22
1 4218 83.  .  .  .  . 22
1 4218 84.  .  .  .  . 22
1 4218 85.  .  .  .  . 22
1 4218 86.  .  .  .  . 22
1 4218 87 .  .  .  .  . 22
1 4218 88.  .  .  .  . 22
10
1 2201 61.  .  .  .  . 23
1 2201 62   .  .  .  . 23
1 2201 63   .  .  .  . 23
1 2201 64.  .  .  .  . 23
1 2201 65   .  .  .  . 23
1 2201 66   .  .  .  . 23
1 2201 71.  .  .  .  . 23
1 2201 72   .  .  .  . 23
1 2201 73   .  .  .  . 23
1 2201 74.  .  .  .  . 23
1 2201 75   .  .  .  . 23
1 2201 76.  .  .  .  . 23
1 2201 01.  .  .  .  . 23
1 2201 02   .  .  .  . 23
1 2201 03   .  .  .  . 23
1 2201 04.  .  .  .  . 23
1 2201 05   .  .  .  . 23
1 2201 06   .  .  .  . 23
1 2201 11 .  .  .  .  . 23
1 2201 12.  .  .  .  . 23
1 2201 13.  .  .  .  . 23
1 2201 14.  .  .  .  . 23
1 2228 01   .  .  .  . 23
1 2228 02   .  .  .  . 23
1 2228 03   .  .  .  . 23
1 2228 04   .  .  .  . 23
1 2228 05   .  .  .  . 23
1 2228 06   .  .  .  . 23
1 2228 11.  .  .  .  . 23
1 2228 12.  .  .  .  . 23
1 2228 13.  .  .  .  . 23
1 2228 14.  .  .  .  . 23
1 2211 11  .  .  .  .  . 24
1 2211 12  .  .  .  .  . 24
1 2211 13  .  .  .  .  . 24
1 2211 14  .  .  .  .  . 24
1 2100 09.  .  .  .  . 24

1 2100 00.  .  .  .  . 24
1 2100 01.  .  .  .  . 24
1 2100 02.  .  .  .  . 24
1 2100 03.  .  .  .  . 24
1 2100 04.  .  .  .  . 24
1 2100 05.  .  .  .  . 24
1 2100 06.  .  .  .  . 24
1 2100 07.  .  .  .  . 24
1 2100 08.  .  .  .  . 24
1 2402 01.  .  .  .  . 24
1 2402 02   .  .  .  . 24
1 2402 03   .  .  .  . 24
1 2402 04   .  .  .  . 24
1 2402 05   .  .  .  . 24
1 2503 01   .  .  .  . 24
1 2503 02   .  .  .  . 24
1 2512 01 .  .  .  .  . 24
1 2512 11  .  .  .  .  . 24
1 2614 01 .  .  .  .  . 25
1 2611 01 .  .  .  .  . 25
1 2612 01 .  .  .  .  . 25
1 2615 01 .  .  .  .  . 25
1 2613 01 .  .  .  .  . 25
1 4210 80.  .  .  .  . 25
1 4211 00 .  .  .  .  . 25
1 4310 18 .  .  .  .  . 25
1 2604 02   .  .  .  . 25
1 2605 02   .  .  .  . 25
1 2606 02   .  .  .  . 25
1 4310 80.  .  .  .  . 25
1 4311 00 .  .  .  .  . 25
1 2607 03   .  .  .  . 25
1 2608 03   .  .  .  . 25
1 4410 40.  .  .  .  . 25
1 4410 50.  .  .  .  . 25
1 2667 03   .  .  .  . 25
1 2687 03   .  .  .  . 25
1 4411 00 .  .  .  .  . 25
1 2609 04   .  .  .  . 25
1 2610 04.  .  .  .  . 25
1 2669 04   .  .  .  . 25
1 2689 04   .  .  .  . 25
1 2630 00   .  .  .  . 25
1 2630 01   .  .  .  . 25
1 2268 03   .  .  .  . 25
1 4125 71  .  .  .  .  . 26
1 4125 72.  .  .  .  . 26
1 4125 73.  .  .  .  . 26
1 4125 74  .  .  .  .  . 26
1 4125 75.  .  .  .  . 26
1 4125 76 .  .  .  .  . 26
1 4125 77 .  .  .  .  . 26
1 4125 78.  .  .  .  . 26
1 2662 01   .  .  .  . 26
1 2662 02   .  .  .  . 26
1 2662 03   .  .  .  . 26
1 4111 14  .  .  .  .  . 26
1 4111 15  .  .  .  .  . 26
1 4111 16  .  .  .  .  . 26
1 4111 17  .  .  .  .  . 26
1 4111 18  .  .  .  .  . 26
1 2622 11.  .  .  .  . 26
1 2622 12.  .  .  .  . 26
1 2622 13.  .  .  .  . 26
1 2622 14.  .  .  .  . 26
1 2622 15.  .  .  .  . 26
1 2622 16.  .  .  .  . 26

Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str.

11
2 2100 01.  .  .  .  . 27
2 2100 02.  .  .  .  . 27
2 2100 03.  .  .  .  . 27
2 2100 04.  .  .  .  . 27
2 2100 05.  .  .  .  . 27
2 2100 06.  .  .  .  . 27
2 2100 11  .  .  .  .  . 27
2 2100 12 .  .  .  .  . 27
2 2100 13 .  .  .  .  . 27
2 2100 14 .  .  .  .  . 27
1 2202 11.  .  .  .  . 27
1 2202 12.  .  .  .  . 27
1 2682 11.  .  .  .  . 27
1 2682 12.  .  .  .  . 27
1 2682 13.  .  .  .  . 27
1 2682 14.  .  .  .  . 27
1 2682 15.  .  .  .  . 27
1 2682 16.  .  .  .  . 27
2 0273 09.  .  .  .  . 27
2 0273 00.  .  .  .  . 27
2 0276 00.  .  .  .  . 27
2 0276 09.  .  .  .  . 27
2 4011 01 .  .  .  .  . 28
2 4011 02 .  .  .  .  . 28
2 4011 11  .  .  .  .  . 28
2 4011 12  .  .  .  .  . 28
2 4125 71  .  .  .  .  . 28
2 4125 72.  .  .  .  . 28
2 4125 73.  .  .  .  . 28
2 4125 74  .  .  .  .  . 28
2 4125 75.  .  .  .  . 28
2 4125 76 .  .  .  .  . 28
2 4125 77 .  .  .  .  . 28
2 4125 78.  .  .  .  . 28
2 4117 51  .  .  .  .  . 28
2 4117 52  .  .  .  .  . 28
2 4117 53  .  .  .  .  . 28
2 4117 54  .  .  .  .  . 28
2 4117 55  .  .  .  .  . 28
2 4117 56  .  .  .  .  . 28
2 4017 00.  .  .  .  . 29
2 4017 09.  .  .  .  . 29
2 4017 01 .  .  .  .  . 29
2 4017 02.  .  .  .  . 29
2 4017 03.  .  .  .  . 29
2 4017 04.  .  .  .  . 29
2 4017 05.  .  .  .  . 29
2 4017 06.  .  .  .  . 29
12
1 6098 15.  .  .  .  . 30
1 6098 03   .  .  .  . 30
1 6098 04   .  .  .  . 30
1 6098 07   .  .  .  . 30
1 6098 08   .  .  .  . 30
1 6276 15 .  .  .  .  . 30
1 6276 18.  .  .  .  . 30
1 6292 01   .  .  .  . 30
1 6292 02   .  .  .  . 30
13
3 D160 20   .  .  .  .  31
3 C180 30   .  .  .  .  31
3 C200 30  .  .  .  .  31
3 C160 20   .  .  .  .  31
3 C260 30  .  .  .  .  31
3 C320 30  .  .  .  .  31
3 C400 30  .  .  .  .  31
3 C160 34   .  .  .  .  31

3 C200 34  .  .  .  .  31
3 C260 35  .  .  .  .  31
3 C320 35  .  .  .  .  31
3 C400 36  .  .  .  .  31
3 C500 40  .  .  .  .  31
3 C630 45  .  .  .  .  31
3 C750 50  .  .  .  .  31
P 7015 00.  .  .  .  . 32
P 7016 00.  .  .  .  . 32
P 7018 00.  .  .  .  . 32
P 7020 00   .  .  .  . 32
P 7026 00   .  .  .  . 32
P 7032 00   .  .  .  . 32
P 7040 00   .  .  .  . 32
P 7050 00   .  .  .  . 32
P 7063 00   .  .  .  . 32
P 7075 00   .  .  .  . 32
P 7018 02.  .  .  .  . 32
P 7020 01   .  .  .  . 32
P 7020 02   .  .  .  . 32
P 7026 01   .  .  .  . 32
P 7026 05   .  .  .  . 32
P 7026 02   .  .  .  . 32
P 7032 01   .  .  .  . 32
P 7032 07   .  .  .  . 32
P 7032 02   .  .  .  . 32
P 7032 06   .  .  .  . 32
P 7040 02   .  .  .  . 32
P 7040 03   .  .  .  . 32
P 7050 01   .  .  .  . 32
P 7050 02   .  .  .  . 32
P 7050 03   .  .  .  . 32
P 7063 01   .  .  .  . 32
P 7063 02   .  .  .  . 32
P 7063 03   .  .  .  . 32
P 7063 04   .  .  .  . 32
P 7075 02   .  .  .  . 32
P 7075 01.  .  .  .  . 32
P 7215 00.  .  .  .  . 32
P 7216 00.  .  .  .  . 32
P 7218 00.  .  .  .  . 32
P 7220 00   .  .  .  . 32
P 7226 00   .  .  .  . 32
P 7232 00   .  .  .  . 32
P 7240 00   .  .  .  . 32
P 7250 00   .  .  .  . 32
P 7263 00   .  .  .  . 32
P 7216 05.  .  .  .  . 33
P 7216 03.  .  .  .  . 33
P 7218 03.  .  .  .  . 33
P 7218 02.  .  .  .  . 33
P 7220 03   .  .  .  . 33
P 7220 04   .  .  .  . 33
P 7220 07   .  .  .  . 33
P 7220 01   .  .  .  . 33
P 7220 02   .  .  .  . 33
P 7220 08   .  .  .  . 33
P 7220 06   .  .  .  . 33
P 7226 13.  .  .  .  . 33
P 7226 11.  .  .  .  . 33
P 7226 12.  .  .  .  . 33
P 7226 18.  .  .  .  . 33
P 7226 14.  .  .  .  . 33
P 7226 16.  .  .  .  . 33
P 7226 15.  .  .  .  . 33
P 7226 03   .  .  .  . 33
P 7226 04   .  .  .  . 33
P 7226 05   .  .  .  . 33

P 7226 17.  .  .  .  . 33
P 7232 01   .  .  .  . 33
P 7232 03   .  .  .  . 33
P 7232 11.  .  .  .  . 33
P 7232 04   .  .  .  . 33
P 7232 09   .  .  .  . 33
P 7232 07   .  .  .  . 33
P 7232 15.  .  .  .  . 33
P 7232 14.  .  .  .  . 33
P 7232 10.  .  .  .  . 33
P 7240 06   .  .  .  . 33
P 7240 02   .  .  .  . 33
P 7240 04   .  .  .  . 33
P 7240 03   .  .  .  . 33
P 7240 07.  .  .  .  . 33
P 7240 08   .  .  .  . 33
P 7240 12.  .  .  .  . 33
P 7250 03   .  .  .  . 33
P 7250 06   .  .  .  . 33
P 7250 01   .  .  .  . 33
P 7250 05   .  .  .  . 33
P 7250 02   .  .  .  . 33
P 7250 07   .  .  .  . 33
P 7250 08   .  .  .  . 33
P 7263 01   .  .  .  . 33
P 7263 02   .  .  .  . 33
P 7263 03   .  .  .  . 33
P 7263 04   .  .  .  . 33
P 7263 05   .  .  .  . 33
P 7263 06   .  .  .  . 33
P 7263 07   .  .  .  . 33
P 7275 00   .  .  .  . 33
P 7216 51 .  .  .  .  . 34
P 7218 51 .  .  .  .  . 34
P 7220 51.  .  .  .  . 34
P 7226 51.  .  .  .  . 34
P 7220 52   .  .  .  . 34
P 7226 52   .  .  .  . 34
P 7232 51.  .  .  .  . 34
P 7226 53   .  .  .  . 34
P 7232 52   .  .  .  . 34
P 7240 52   .  .  .  . 34
P 7240 53   .  .  .  . 34
P 7250 53   .  .  .  . 34
P 7250 54   .  .  .  . 34
P 7263 55   .  .  .  . 34
P 7216 41 .  .  .  .  . 34
P 7218 41 .  .  .  .  . 34
P 7220 41.  .  .  .  . 34
P 7226 42   .  .  .  . 34
P 7226 41.  .  .  .  . 34
P 7232 43   .  .  .  . 34
P 7220 42   .  .  .  . 34
P 7226 44   .  .  .  . 34
P 7232 41.  .  .  .  . 34
P 7232 42   .  .  .  . 34
P 7240 41.  .  .  .  . 34
P 7232 44   .  .  .  . 34
P 7240 42   .  .  .  . 34
P 7250 42   .  .  .  . 34
P 7250 43   .  .  .  . 34
P 7263 44   .  .  .  . 34
P 7116 00  .  .  .  .  . 34
P 7118 00  .  .  .  .  . 34
P 7120 00.  .  .  .  . 34
P 7110 00 .  .  .  .  . 34
P 7126 00.  .  .  .  . 34
P 7132 00.  .  .  .  . 34

P 7140 00.  .  .  .  . 34
P 7150 00.  .  .  .  . 34
P 7163 00.  .  .  .  . 34
P 7126 01 .  .  .  .  . 35
P 7132 01.  .  .  .  . 35
P 7140 01 .  .  .  .  . 35
P 7150 01 .  .  .  .  . 35
P 7163 01.  .  .  .  . 35
P 7016 41 .  .  .  .  . 35
P 7018 41 .  .  .  .  . 35
P 7020 41.  .  .  .  . 35
P 7016 42.  .  .  .  . 35
P 7018 42.  .  .  .  . 35
P 7020 42   .  .  .  . 35
P 7026 42   .  .  .  . 35
P 7026 43   .  .  .  . 35
P 7032 43   .  .  .  . 35
P 7040 43   .  .  .  . 35
P 7032 44   .  .  .  . 35
P 7040 44   .  .  .  . 35
P 7050 44   .  .  .  . 35
P 7040 45   .  .  .  . 35
P 7050 45   .  .  .  . 35
P 7063 46   .  .  .  . 35
P 7016 11  .  .  .  .  . 36
P 7018 11  .  .  .  .  . 36
P 7020 11.  .  .  .  . 36
P 7018 12 .  .  .  .  . 36
P 7020 12.  .  .  .  . 36
P 7026 12.  .  .  .  . 36
P 7026 13.  .  .  .  . 36
P 7032 13.  .  .  .  . 36
P 7040 13.  .  .  .  . 36
P 7032 14.  .  .  .  . 36
P 7040 14.  .  .  .  . 36
P 7050 14.  .  .  .  . 36
P 7050 15.  .  .  .  . 36
P 7063 16.  .  .  .  . 36
P 7016 21.  .  .  .  . 36
P 7018 21.  .  .  .  . 36
P 7020 21   .  .  .  . 36
P 7018 22.  .  .  .  . 36
P 7020 22   .  .  .  . 36
P 7026 22   .  .  .  . 36
P 7026 23   .  .  .  . 36
P 7032 23   .  .  .  . 36
P 7040 23   .  .  .  . 36
P 7032 24   .  .  .  . 36
P 7040 24.  .  .  .  . 36
P 7050 24   .  .  .  . 36
P 7050 25   .  .  .  . 36
P 7063 26   .  .  .  . 36
P 7016 10.  .  .  .  . 37
P 7018 10.  .  .  .  . 37
P 7020 10.  .  .  .  . 37
P 7026 10.  .  .  .  . 37
P 7032 10.  .  .  .  . 37
P 7040 10.  .  .  .  . 37
P 7050 10.  .  .  .  . 37
P 7063 10.  .  .  .  . 37
P 7116 11  .  .  .  .  . 37
P 7118 11  .  .  .  .  . 37
P 7120 11  .  .  .  .  . 37
P 7120 12 .  .  .  .  . 37
P 7126 12 .  .  .  .  . 37
P 7132 13 .  .  .  .  . 37
P 7140 14 .  .  .  .  . 37
P 7150 14 .  .  .  .  . 37

P 7163 16 .  .  .  .  . 37
P 7116 21  .  .  .  .  . 37
P 7118 21  .  .  .  .  . 37
P 7120 21 .  .  .  .  . 37
P 7120 22.  .  .  .  . 37
P 7126 22.  .  .  .  . 37
P 7132 23.  .  .  .  . 37
P 7140 24 .  .  .  .  . 37
P 7150 24 .  .  .  .  . 37
P 7150 25.  .  .  .  . 37
P 7163 26.  .  .  .  . 37
P 7116 35  .  .  .  .  . 38
P 7118 35  .  .  .  .  . 38
P 7120 35.  .  .  .  . 38
P 7216 91 .  .  .  .  . 38
P 7218 91 .  .  .  .  . 38
P 7220 91   .  .  .  . 38
P 7216 92.  .  .  .  . 38
P 7218 92.  .  .  .  . 38
P 7220 92   .  .  .  . 38
P 7116 91  .  .  .  .  . 38
P 7118 91  .  .  .  .  . 38
P 7120 91 .  .  .  .  . 38
P 7116 92  .  .  .  .  . 38
P 7118 92  .  .  .  .  . 38
P 7120 92.  .  .  .  . 38
P 7116 31  .  .  .  .  . 38
P 7118 31  .  .  .  .  . 38
P 7120 31 .  .  .  .  . 38
P 7120 32.  .  .  .  . 38
P 7126 32.  .  .  .  . 38
P 7116 41  .  .  .  .  . 38
P 7118 41  .  .  .  .  . 38
P 7120 41 .  .  .  .  . 38
14
G 1200 20  .  .  .  . 39
G 1260 20  .  .  .  . 39
G 1320 20  .  .  .  . 39
G 1200 21   .  .  .  . 39
G 1260 21   .  .  .  . 39
G 1320 21   .  .  .  . 39
G 2280 20  .  .  .  . 39
G 2400 26  .  .  .  . 39
G 2500 32  .  .  .  . 39
G 2630 40  .  .  .  . 39
G 7016 00   .  .  .  . 39
G 7020 00  .  .  .  . 39
G 7026 00  .  .  .  . 39
G 7032 00  .  .  .  . 39
G 7020 01  .  .  .  . 39
G 7026 01  .  .  .  . 39
G 7026 02  .  .  .  . 39
G 7032 02  .  .  .  . 39
G 7032 06  .  .  .  . 39
G 7216 00   .  .  .  . 39
G 7220 00  .  .  .  . 39
G 7226 00  .  .  .  . 39
G 7232 00  .  .  .  . 39
G 7220 01  .  .  .  . 40
G 7226 17  .  .  .  . 40
G 7226 03  .  .  .  . 40
G 7226 05  .  .  .  . 40
G 7232 04  .  .  .  . 40
G 7232 07  .  .  .  . 40
G 7226 13  .  .  .  . 40
G 7232 09  .  .  .  . 40
G 7232 14  .  .  .  . 40
G 7220 41  .  .  .  . 40

G 7226 41  .  .  .  . 40
G 7232 43  .  .  .  . 40
G 7020 11   .  .  .  . 40
G 7020 12  .  .  .  . 40
G 7026 12  .  .  .  . 40
G 7032 13  .  .  .  . 40
G 7020 21  .  .  .  . 40
G 7020 22  .  .  .  . 40
G 7026 22  .  .  .  . 40
G 7026 23  .  .  .  . 40
G 7032 24  .  .  .  . 40
G 7120 00   .  .  .  . 40
G 7126 00   .  .  .  . 40
G 7132 00   .  .  .  . 40
G 7120 31.  .  .  .  . 40
G 7120 32   .  .  .  . 40
G 7126 32   .  .  .  . 40
15
1 2300 01   .  .  .  .  41
1 2300 02   .  .  .  .  41
1 2300 03   .  .  .  .  41
1 2300 04   .  .  .  .  41
1 2300 05   .  .  .  .  41
1 2300 06   .  .  .  .  41
1 2300 11.  .  .  .  .  41
1 2300 12.  .  .  .  .  41
1 2300 13.  .  .  .  .  41
1 2300 14.  .  .  .  .  41
1 2301 01.  .  .  .  .  41
1 2301 02   .  .  .  .  41
1 2301 03   .  .  .  .  41
1 2301 04.  .  .  .  .  41
1 2301 05   .  .  .  .  41
1 2301 06   .  .  .  .  41
1 2301 11 .  .  .  .  .  41
1 2301 12.  .  .  .  .  41
1 2301 13.  .  .  .  .  41
1 2301 14.  .  .  .  .  41
1 2302 11.  .  .  .  .  41
1 2302 12.  .  .  .  .  41
1 2302 13.  .  .  .  .  41
1 2363 11.  .  .  .  . 42
1 2362 41.  .  .  .  . 42
1 2362 42   .  .  .  . 42
1 2362 43   .  .  .  . 42
1 2362 51.  .  .  .  . 42
1 2362 00   .  .  .  . 42
1 2372 01.  .  .  .  . 42
1 2362 10.  .  .  .  . 43
1 2372 11 .  .  .  .  . 43
TP-15FM  .  .  .  .  .  . 43
TP-20FM  .  .  .  .  .  . 43
TP-25FM  .  .  .  .  .  . 43
TP-15FF.  .  .  .  .  .  . 43
TP-20FF.  .  .  .  .  .  . 43
TP-25FF.  .  .  .  .  .  . 43
NP-15FM-2,5   .  . 43
NP-20FM-2,5  .  . 43
NP-20FM-4  .  .  .  . 43
NP-25FM-2,5  .  . 43
NP-25FM-4  .  .  .  . 43
NP-25FM-6  .  .  .  . 43
NP-15MF-2,5   .  . 43
NP-20MF-2,5  .  . 43
NP-20MF-4  .  .  .  . 43
NP-25MF-2,5  .  . 43
NP-25MF-4  .  .  .  . 43
NP-25MF-6  .  .  .  . 43

Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str. Obj.č. Str.



46 47

Obchodní, dodací a platební podmínky Záruční podmínky

Zpracováno s přihlédnutím k Všeobecným smluvním 
podmínkám, doporučeným Evropskou hospodářskou 
komisí spojených národů, dokument č  188A a 730  
1. Nabídky, potvrzení objednávky, uzavření smlouvy
1.1.  Všechny nabídky jsou nezávazné. Vyhrazujeme si právo kdykoli svou 

výrobu pozměnit, doplnit nebo zrušit. 
1.2.  Smlouva se uskuteční písemným potvrzením objednávky z naší strany, 

přičemž stačí potvrzení objednávky faxem. Obsah potvrzení objednáv-
ky je zároveň obsahem smlouvy, pokud zákazník ihned po jeho obdr-
žení nevznese námitku. Jinak platí naše potvrzení objednávky a naše 
Všeobecné prodejní, dodací a platební podmínky za dohodnuté.

1.3.  Po odeslání potvrzení objednávky už smluvní partner udělenou zakáz-
ku nemůže měnit nebo stornovat.

1.4.  Tyto prodejní, dodací a platební podmínky mají v každém případě 
přednost před případnými nákupními podmínkami našich zákazníků.

1.5. Ceny se rozumí ze závodu, nezabalené, nevyplaceně, bez DPH.
1.6.  Zvýšení nákladů mezi potvrzením objednávky a dodáním zboží nás 

opravňuje k odpovídajícímu vyrovnání cen.
1.7.  Pokud by zákazník po objednání nějakou část dodávky nepotřeboval, 

nebude se cena odečítat podle ceny dané části, ale podle našeho 
kalkulačního propočtu.

1.8.  Prohlášení, která předáváme nebo máme předat svým smluvním part-
nerům, jsou účinná jejich doručením na doručovací adresu, která 
nám byla udána a sice i v případě, že se tato doručovací adresa změ-
nila a nám to nebylo ihned sděleno.

1.9.  Změny a doplňky smlouvy vyžadují ke své platnosti písemné potvrze-
ní osob, jež jsou v obchodním rejstříku zapsány jako osoby s opráv-
něním k zastupování společnosti. Ostatní naši zaměstnanci nejsou 
zmocněni dojednávat změny nebo vedlejší úmluvy.

2. Ceny a platební podmínky
2.1.  Platba netto při obdržení faktury, bez jakékoli srážky a se zákazem 

kompenzace.
2.2.  Při opožděné platbě si vyhrazujeme právo účtovat úrok z prodlení ve 

výši 10% nad právě platnou roční bankovní mírou v Rakousku, mini-
málně však 1% za měsíc. Uznávají se jen platby provedené do místa 
platby oznámeného ve faktuře. Při platbě bankovním převodem platí 
úhrada za provedenou když je fakturovaný obnos neodvolatelně při-
psán na náš účet.

2.3.  Směnky, šeky a platby poukázkou se uznávají jen k účelům platby.
2.4.  Při platbě s akceptací nebo s obchodní směnkou zákazníka jdou 

vzniklé diskontní výdaje k tíži dlužníka.
2.5.  Datum faktury je pro termín platby směrodatné v každém případě 

a zejména tehdy, jestliže by příjemce obdržel zboží opožděně z důvo-
dů, za něž neneseme žádnou vinu.

2.6.  Překročení termínu platby nebo vznik nedostatečné bonity objedna-
tele jakož i další závažné důvody nás opravňují buď k odstoupení od 
smlouvy nebo k okamžité požadované splatnosti veškerých našich 
pohledávek bez ohledu na dohodnutý termín splatnosti, aniž by to 
zakládalo nárok na plnění nebo na náhradu škody vůči nám.

3. Výhrada vlastnictví
3.1.  Až do úplného splacení veškerého dodaného zboží, kam patří i pro-

placení směnky, kterou jsme k úhradě přijali, nám zůstává vlastnické 
právo k našemu zboží. V případě prodeje přechází (odpovídajícím dí-
lem) naše vlastnické právo na zisk, kterého kupující docílí při dalším 
zpracování, na finální výrobek. Kupující musí při dalším prodeji svého 
odběratele o existující výhradě vlastnictví informovat.

3.2.  Kupující nás musí neprodleně vyrozumět, pokud by na dodané zboží 
s výhradou vlastnictví vznášely nároky třetí subjekty nebo dovozovaly 
práva k němu. Případné náklady na vymáhání práva jdou k tíži kupují-
cího.

4. Balení a expedice
4.1.  Zabalení zboží bude provedeno obvyklým obchodním způsobem na 

náklady kupujícího a obaly se nepřijímají zpět. Balení zboží se dimen-
zuje se zřetelem k obvyklým podmínkám přepravy. 

4.2.  Zboží se expeduje z našeho závodu na riziko objednatele, i u případů, 
u nichž je dodání v ceně.

4.3.  Prodávající je povinen uzavřít pojistku jen v případě, že to bylo písem-
ně dohodnuto.

5. Změny modelů
5.1.  Vyhrazujeme si právo na provádění konstrukčních změn, tolerancí 

a zlepšování výrobků.
5.2.  U speciální zakázkové výroby, prováděné podle vzorků, modelů nebo 

výkresů, si vyhrazujeme právo na zvýšení nebo snížení množství ob-
jednaných kusů až o 5 %.

6. Reklamace
6.1.  Závady nebo poškození, která jsou patrná při řádné vstupní kontrole, 

se musí reklamovat ihned po přejímce zboží, nerozpoznatelné závady 
se musí reklamovat ihned po jejich objevení. Každý nárok na záruku 
za vady však zaniká 3 měsíce po dodávce.

6.2.  Odchylky v počtu kusů nebo váhovém množství je třeba při obdržení 
zboží kromě toho reklamovat na železnici nebo u spedičního podniku 
(přepravce) a nechat si rozdíly potvrdit. Vadné kusy je třeba neprodle-
ně zaslat bezplatně zpět k nám.

7. Garance
7.1.  Garanci poskytujeme takovým způsobem, že kusy, které by byly pro-

kazatelně v důsledku vadného materiálu nebo chybného provedení 
do 3 měsíců zcela nepoužitelné, budou bez účtování nahrazeny, po-
kud budou tyto reklamované kusy vráceny do 4 měsíců po dodávce.

8. Vracené zboží
8.1.  Vracené zboží se přijímá jen na podkladě předem vyžádaného písem-

ného souhlasu a musí být zasláno vyplaceně do našeho závodu ve 
Vídni v neporušeném stavu.

8.2.  U zakázkové výroby nemůže být objednané zboží přijato zpět v žád-
ném případě.

9. Zpoždění dodávky a zbavení dodávkové povinnosti
9.1.  Závazek dodávky jakož i dodržení dodacích lhůt se ruší všemi mimo-

řádnými a námi nezaviněnými okolnostmi, které způsobily značné na-
rušení provozu nebo znemožnily odeslání zboží.

9.2.  Pokud by již vyrobené zboží nebylo možné odeslat , můžeme ho 
uskladnit na účet a riziko kupujícího. Zboží se v takovém případě zá-
kazníkovi naúčtuje jako dodané.

9.3.  Pokud bychom se dostali s dodávkou do prodlení, musí nám zákaz-
ník povolit přiměřenou dodatečnou lhůtu minimálně 6 týdnů. Kupující 
není již oprávněn k odstoupení od smlouvy, pokud jsme – i po stano-
vení dodatečné lhůty – výrobu objednaného zboží již zahájili.

10. Vlastnosti dodávky
10.1.  Charakter dodávky nelze posuzovat podle vlastností jednotlivých kusů.
11. Náhrada škody, omezení záruk
11.1.  Veškeré nároky uplatňované vůči nám z titulu záruky nebo případné 

náhrady škody jsou co do výše omezeny fakturovanou hodnotou da-
ného předmětu netto.

11.2.  Jsme oprávněni případné nároky na záruku vyřešit poskytnutím ná-
hradních kusů. Nárok na slevu z ceny není.

11.3.  Požadavky náhrady škody z titulu nákladů na montáž, na rozpracová-
ní, údržbu atd. v žádném případě neuznáváme ani nehradíme.

11.4.  Nároky zákazníka na náhradu škody, ať již z jakéhokoli právního dů-
vodu, zvláště pak kvůli prodlení, nemožnosti plnění, pozitivnímu po-
rušení závazku ze smlouvy, zadlužení při uzavírání smlouvy, následné 
škodě vzniklé v důsledku vadného výrobku, závad nebo kvůli nedovo-
lenému jednání jsou vyloučeny, pokud nebyly z naší strany způsobeny 
úmyslně nebo hrubou nedbalostí. Existenci úmyslu nebo hrubé ne-
dbalosti musí prokázat zákazník. Naše pokyny (předpisy pro montáž 
a údržbu, údaje o oblasti použití výrobků, atd.) je třeba bezpodmíneč-
ně dodržovat. Při nedbání pokynů nebo nedodržování podmínek pro 
povolování ze strany úřadů odpadají jakékoli záruky z naší strany.

11.5.  Za škody vzniklé neodborným zacházením nebo používáním, nadměr-
ným zatěžováním či přirozeným opotřebením neručíme. Dále nepře-
bíráme záruku za škody vzniklé z nedbalosti, za nepřímé škody nebo 
škody následné.

11.6.  Naše ručení za věcné škody způsobené vadou výrobku podle zákona 
o ručení za výrobek je vyloučeno pro všechny podniky, podílející se 
na výrobě a prodeji našich výrobků, jakož i pro všechny kupující na-
šich výrobků, pokud jsou podnikateli. Naši smluvní partneři, pokud 
jsou podnikateli, přebírají povinnost přenést tuto zprošťující doložku 
na své odběratele, pokud se u nich jedná opět o podnikatele a pokud 
jsou dotčeny naše výrobky.

12. Místo plnění a místo příslušného soudu
12.1.  Pokud se zboží odebírá ze závodu ve Vídni je místem plnění pro veš-

keré požadavky týkající se předmětu smlouvy Vídeň; v případě odběru 
zboží ze závodu ve Sebersdorfu je místem plnění Sebersdorf.

12.2.  Pro smluvní partnery ze zemí Evropské unie jakož i zemí Evropského 
hospodářského prostoru a pro smluvní partnery se sídlem v zemi, 
která má s Rakouskem uzavřenu dohodu o vykonatelnosti rozhodnutí 
platí jako dohodnuté výlučné místo příslušného soudu pro veškeré 
požadavky týkající se předmětu smlouvy Vídeň.

12.3.  Pro smluvní partnery, kteří jsou ze zemí nespadajících pod bod 12.2. 
platí jako dohodnuté místo příslušného soudu Vídeň. Prodávající si 
vyhrazuje právo, obrátit se s žalobou s požadavky týkajícími se před-
mětu smlouvy také v jiné zemi u tamního příslušného soudu.

12.4.  Ve věci těchto prodejních, dodacích a platebních podmínek se pod-
půrně použije výhradně rakouské právo. Použití Vídeňské dohody 
OSN o obchodním právu je vyloučeno.

1. Vymezení pojmu a rozsah platnosti
1.1.  Osobami, jež mají nárok na plnění z tohoto potvrzení na ochranu 

spotřebitele (dále jen záruční potvrzení nebo potvrzení záruky) jsou 
majitelé živnostenského oprávnění na instalaci nízkotlakých zařízení 
ústředního topení a zařízení na úpravu teplé vody horního a dolního 
stupně, jakož i instalatéři plynových a vodních zařízení s udělenou 
koncesí.

1.2.  Výrobky ve smyslu potvrzení záruky jsou všechny topné armatury, kte-
ré jsme vyrobili po 1. 4. 2014, pokud byly získány přímo od nás nebo 
od našeho autorizovaného prodejce v Rakousku jako nové a pokud 
nejsou obecně nebo naším výslovným prohlášením vůči oprávněné 
osobě z platnosti této záruky vyňaty. Pro elektronické a elektrické vý-
robky firmy HERZ, jako např. elektrické termostaty a servomotory, 
tepelné motory, regulátory teploty v místnosti, trafa, přístroje na ra-
diové ovládání atp., existuje zvláštní úprava, tyto výrobky neplatí jako 
„výrobky“ podléhající záručnímu potvrzení fy HERZ. Stejně tak vyňaty 
ze záruky jsou díly v armaturách fy HERZ podléhající opotřebení, jako 
např. těsnění.

1.3.  Škodním případem ve smyslu záručního potvrzení je uplatnění nároku 
oprávněné osoby prostřednictvím jejího zákazníka na základě ručení 
za škody, které vznikly konstrukční či výrobní chybou nebo vadou ma-
teriálu ve výrobě.

1.4.  Prostorově je rozsah platnosti záručního potvrzení omezen na místa 
vzniku škod v rámci Evropy.

2. Rozsah plnění na základě záručního potvrzení
  Na základě záručního potvrzení (při vyloučení dalších nároků) posky-

tujeme tato plnění:
2.1.  Bezplatnou náhradní dodávku za výrobky nebo jejich části potřebné k 

odstranění škody vyplaceně do místa vzniku škody.
2.2. Dle našeho rozhodnutí:
 a)  provedení potřebné montáže nebo demontáže výrobků nebo jejich 

částí,
 b) oprava původních výrobků nebo jejich částí nebo,
 c) převzetí nákladů za provedení těchto úkonů.
2.3.  Odstranění věcné škody způsobené bezprostředně výrobkem, příp. 

převzetí nákladů za tento postup.
2.4. Náhrada za přímou škodu na zdraví osob způsobenou výrobky.
2.5.  Naše plnění dle bodu 2.1. až 2.3. je omezeno sumou € 500 000,- na 

jeden škodní případ.
2.6.  Naše plnění je (s výhradou ustanovení bodu 4.1.) časově omezeno na 

ty případy věcné škody, k nimž došlo do 5 let od výroby výrobků, jež 
škodu způsobily.

2.7.  Naše plnění je věcně omezeno na škodní případy vzniklé konstrukční 
vadou, chybou ve výrobě nebo vadným materiálem výrobků v důsled-
ku absence vlastností, které jsme buď garantovali nebo které by se 
daly podle stavu současné techniky nebo obchodních zvyklostí oče-
kávat.

3. Povinnosti oprávněné osoby
  Splnění níže vyjmenovaných povinností oprávněné osoby je předpo-

kladem pro realizaci tohoto záručního potvrzení; porušení jedné nebo 
více povinností oprávněnou osobou nás zbavuje nutnosti jakéhokoli 
plnění.

3.1.  Při montáži a používání výrobků je třeba dodržovat právě platné před-
pisy o montáži a údržbě, uvedené v příslušných prospektech, nor-
mách a pokynech o zásadách balení, jakož i naše údaje o rozsahu 
použití výrobků. Zejména při údržbě je třeba postupovat s péčí, odpo-
vídající současnému stavu techniky.

3.2.  Jakmile se oprávněná osoba dozví o škodním případu, musí nás ne-
prodleně (nejpozději 3. pracovní den) a prokazatelně (dálnopisnem 
nebo telegrafi cky) informovat a poskytnout nám všechny potřebné 
informace; na požádání musí být informace poskytnuty písemně.

3.3.  Oprávněná osoba musí ihned po nahlášení škodního případu umožnit 
nám a zástupcům naší pojišťovny přístup na místo vzniklé škody a za-
řídit vše, co je ke zjištění příčiny a rozsahu škody užitečné a účelné. 
Oprávněná osoba musí zejména uschovat a dát k dispozici výrobky 
a jejich části, jež škodu způsobily.

3.4.  Důkazní břemeno přísluší poškozené osobě. Oprávněná osoba ne-
smí svým ani naším jménem uznat povinnost náhrady škody co do její 
příčiny nebo výše. Prohlášení oprávněné osoby před nebo po vzniku 
škody, která rozšiřuje rámec povinnosti náhrady škody, stanovený 
tímto záručním potvrzením a zákonnými ustanoveními, jsou nepřípust-
ná a k ničemu nás nezavazují.

4. Délka platnosti a formální ustanovení
4.1.  Toto potvrzení o záruce kryje škodní případy, které nastanou v době 

mezi 1. zářím 2012 a 31. srpnem 2017. Prodloužení nám zůstává vy-
hrazeno.

5. Místo plnění, místo příslušného soudu, použitelné právo
5.1.  Místem plnění je Vídeň. Místem příslušného soudu je výhradně věcně 

příslušný soud pro naši fi rmu ve Vídni. Na spory vzniklé z tohoto po-
tvrzení o záruce se použije výhradně rakouské právo. Použití Vídeň-
ské dohody OSN o kupním právu je vyloučeno.



HERZ, s.r.o.
Vídeňská 264/120 b
619 00 Brno

Tel.: +420 544 234 381
Fax: +420 544 234 783

e-mail: office@herz.cz
www.herz.cz

HERZ Armaturen Ges.m.b.H.

A-1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 22

Tel.: +43/(0)1/616 26 31-0
Fax: +43/(0)1/616 26 31-227

e-mail: office@herz.eu
www.herz.eu

DVR 0092541
GLN 9004174000003
ARA 2102

Handelsgericht Wien
FN 101 622 w


	Všeobecné informace, technické údaje
	OBSAH
	Termostatické hlavice M30 × 1,5
	Termostatické hlavice M28 × 1,5, termostaty a pohony
	Termostatické ventily M30 × 1,5
	Termostatické ventily M28 × 1,5, radiátorové ventily
	DE LUXE Designové armatury a hlavice
	Šroubení pro otopná tělesa
	Jednobodové armatury
	Podlahové vytápění, rozdělovače a příslušenství
	Čerpadlové skupiny
	Trojcestné ventily a servo pohony
	Regulační armatury
	Kulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry
	Kulové kohouty, pojistné a uzavírací ventily, filtry, zpětné klapky
	Armatury pro pitnou vodu
	Svěrné šroubení
	Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX
	Vícevrstvé plastohliníkové potrubí a fitinky PIPEFIX GAS
	Kulové kohouty a armatury pro plynové instalace
	Obchodní, dodací a platební podmínky
	Záruční podmínky
	1
	1 9260 98
	1 9860 98
	1 7260 98
	1 9200 38
	1 9200 83
	1 9200 93
	1 9102 98
	1 9552 98
	1 9551 00
	1 9551 02
	1 9260 06
	1 7260 06
	1 9200 30
	1 7790 15
	1 7790 25
	1 7795 01
	1 7708 52
	1 7708 53
	1 7708 86
	3 F798 00

	3
	1 7623 20
	1 7623 21
	1 7623 22
	1 7624 20
	1 7624 21
	1 7624 22
	1 7628 26
	1 7658 26
	1 7659 26
	1 7633 26
	1 7634 26
	1 7638 26
	1 7645 26
	1 7646 26
	1 7723 65
	1 7723 67
	1 7723 69
	1 7724 65
	1 7724 67
	1 7724 69
	1 6823 90
	1 6823 91
	1 6823 92
	1 6823 73
	1 6823 74
	1 6824 90
	1 6824 91
	1 6824 92
	1 6824 73
	1 6824 74
	1 5523 20
	1 5523 21
	1 5523 22
	1 5524 20
	1 5524 21
	1 5524 22

	4
	S 7600 16
	S 7700 16
	S 7600 15
	S 7700 15
	S 3600 16
	S 3700 16
	S 3600 15
	S 3700 15
	S 9102 41
	S 9102 44
	1 3723 40
	1 3723 41
	1 3723 42
	1 3724 40
	1 3724 41
	1 3724 42
	1 3733 11
	1 3748 01
	1 3766 22
	1 3766 42

	1 0100 41
	1 0100 21
	1 0110 41
	1 0110 21
	1 7784 61
	1 7783 26
	1 3004 34
	1 3799 91
	1 3798 91
	1 3466 12
	1 3466 02
	6
	3 D160 20
	3 C180 30
	3 C200 30
	3 T160 20
	3 T160 24
	3 T170 20
	3 T170 24
	3 T180 20
	3 T180 24
	3 J150 15
	3 FS31 09
	3 FS31 10
	3 FS31 11
	3 F040 01
	3 F040 03
	3 F100 07A
	3 F110 06
	3 F110 07
	 241 017
	3 F110 08
	3 F080 02
	3 F090 01
	1 2211 13
	1 2269 03
	3 F090 99

	1 7320 02
	1 8532 16
	1 8532 15
	1 8532 14
	1 8532 13
	1 8532 12
	1 8532 11
	1 8532 10
	1 8532 09 
	1 8532 08
	1 8532 07
	1 8532 06
	1 8532 05
	1 8532 04
	1 8532 03
	QF233152
	QF233151
	QF233150
	QF233149
	QF233148
	QF233147
	QF233146
	QF233145
	QF233144
	QF233143
	QF233142
	QF232742
	QF232741
	QF232740
	QF232739
	QF232738
	QF232737
	QF232736
	QF232735
	QF232734
	QF232733
	QF232732
	1 9201 24
	1 9201 23
	1 8100 26
	1 8100 25
	P 7020 00
	P 7018 00
	P 7017 00
	P 7015 00
	1 6098 08
	1 6098 07
	1 6098 04
	1 6098 15
	3 F798 00
	1 7708 82
	1 7708 86
	1 7708 53
	1 7708 52
	SNU206
	SNU205
	SNU204
	SNU203
	SNU202
	SNU201
	SPU106
	SPU105
	SPU104
	SPU103
	SPU102
	7
	1 4510 13
	1 4511 17
	1 4511 13
	1 4511 18
	1 4514 08
	1 4501 10
	1 4501 20
	1 2137 01
	1 2137 02
	1 2137 03
	1 2137 04
	1 2137 05
	1 2137 06
	1 2137 11
	1 2137 12
	1 2137 13
	1 2137 14
	1 2137 15
	1 2137 16
	1 7712 63
	1 7712 56
	1 7712 57
	1 7761 38
	1 7761 39
	1 7761 40
	1 7761 41
	1 7766 13

	9
	1 7217 51
	1 7217 50
	1 7217 59
	1 7217 52
	1 4017 01
	1 4017 11
	1 4017 21
	1 4017 02
	1 4017 03
	1 4017 04
	1 4017 05
	1 4017 06
	1 4217 30
	1 4217 31
	1 4217 01
	1 4217 32
	1 4217 33
	1 4217 34
	1 4217 35
	1 4217 36
	1 4217 07
	1 4217 08
	1 4117 39
	1 4117 51
	1 4117 52
	1 4117 53
	1 4117 54
	1 4117 55
	1 4117 56
	1 4117 57
	1 4117 58
	1 4007 01
	1 4007 02
	1 4007 03
	1 4007 04
	1 4007 05
	1 4007 06
	1 4007 07
	1 4007 08
	1 4002 41
	1 4002 42
	1 4002 43
	1 4002 44
	1 4002 45
	1 4002 46
	1 4002 61
	1 4002 62
	1 4002 63
	1 4002 64
	1 4002 65
	1 4002 66
	1 4006 20
	1 4006 21
	1 4006 22
	1 4006 29
	1 4006 11
	1 4006 12
	1 4006 13
	1 4006 14
	1 4006 15
	1 4006 16
	1 0284 21

	1 2228 14
	1 2228 13
	1 2228 12
	1 2228 11
	1 2228 06
	1 2228 05
	1 2228 04
	1 2228 03
	1 2228 02
	1 2228 01
	1 2201 14
	1 2201 13
	1 2201 12
	1 2201 11
	1 2201 06
	1 2201 05
	1 2201 04
	1 2201 03
	1 2201 02
	1 2201 01
	1 2201 76
	1 2201 75
	1 2201 74
	1 2201 73
	1 2201 72
	1 2201 71
	1 2201 66
	1 2201 65
	1 2201 64
	1 2201 63
	1 2201 62
	1 2201 61
	1 4218 88
	1 4218 87
	1 4218 86
	1 4218 85
	1 4218 84
	1 4218 83
	1 4218 82
	1 4218 81
	1 4218 80
	1 4218 51
	1 4218 50
	1 4218 49
	1 4218 48
	1 4218 47
	1 4218 46
	1 4218 45
	1 4218 44
	1 4218 43
	1 4007 18
	1 4007 17
	1 4007 16
	1 4007 15
	1 4007 14
	1 4007 13
	1 0284 03
	1 2268 03
	1 2630 01
	1 2630 00
	1 2689 04
	1 2669 04
	1 2610 04
	1 2609 04
	1 4411 00
	1 2687 03
	1 2667 03
	1 4410 50
	1 4410 40
	1 2608 03
	1 2607 03
	1 4311 00
	1 4310 80
	1 2606 02
	1 2605 02
	1 2604 02
	1 4310 18
	1 4211 00
	1 4210 80
	1 2613 01
	1 2615 01
	1 2612 01
	1 2611 01
	1 2614 01
	1 2512 11
	1 2512 01
	1 2503 02
	1 2503 01
	1 2402 05
	1 2402 04
	1 2402 03
	1 2402 02
	1 2402 01
	1 2100 08
	1 2100 07
	1 2100 06
	1 2100 05
	1 2100 04
	1 2100 03
	1 2100 02
	1 2100 01
	1 2100 00
	1 2100 09
	1 2211 14
	1 2211 13
	1 2211 12
	1 2211 11
	2 0276 09
	2 0276 00
	2 0273 00
	2 0273 09
	1 2682 16
	1 2682 15
	1 2682 14
	1 2682 13
	1 2682 12
	1 2682 11
	1 2202 12
	1 2202 11
	2 2100 14
	2 2100 13
	2 2100 12
	2 2100 11
	2 2100 06
	2 2100 05
	2 2100 04
	2 2100 03
	2 2100 02
	2 2100 01
	1 2622 16
	1 2622 15
	1 2622 14
	1 2622 13
	1 2622 12
	1 2622 11
	1 4111 18
	1 4111 17
	1 4111 16
	1 4111 15
	1 4111 14
	1 2662 03
	1 2662 02
	1 2662 01
	1 4125 78
	1 4125 77
	1 4125 76
	1 4125 75
	1 4125 74
	1 4125 73
	1 4125 72
	1 4125 71
	2 4017 06
	2 4017 05
	2 4017 04
	2 4017 03
	2 4017 02
	2 4017 01
	2 4017 09
	2 4017 00
	2 4117 56
	2 4117 55
	2 4117 54
	2 4117 53
	2 4117 52
	2 4117 51
	2 4125 78
	2 4125 77
	2 4125 76
	2 4125 75
	2 4125 74
	2 4125 73
	2 4125 72
	2 4125 71
	2 4011 12
	2 4011 11
	2 4011 02
	2 4011 01
	12
	1 6098 15
	1 6098 03
	1 6098 04
	1 6098 07
	1 6098 08
	1 6276 15
	1 6276 18
	1 6292 01
	1 6292 02
	3 D160 20
	3 C180 30
	3 C200 30
	3 C160 20
	3 C260 30
	3 C320 30
	3 C400 30
	3 C160 34
	3 C200 34
	3 C260 35
	3 C320 35
	3 C400 36
	3 C500 40
	3 C630 45
	3 C750 50

	P 7275 00
	P 7263 07
	P 7263 06
	P 7263 05
	P 7263 04
	P 7263 03
	P 7263 02
	P 7263 01
	P 7250 08
	P 7250 07
	P 7250 02
	P 7250 05
	P 7250 01
	P 7250 06
	P 7250 03
	P 7240 12
	P 7240 08
	P 7240 07
	P 7240 03
	P 7240 04
	P 7240 02
	P 7240 06
	P 7232 10
	P 7232 14
	P 7232 15
	P 7232 07
	P 7232 09
	P 7232 04
	P 7232 11
	P 7232 03
	P 7232 01
	P 7226 17
	P 7226 05
	P 7226 04
	P 7226 03
	P 7226 15
	P 7226 16
	P 7226 14
	P 7226 18
	P 7226 12
	P 7226 11
	P 7226 13
	P 7220 06
	P 7220 08
	P 7220 02
	P 7220 01
	P 7220 07
	P 7220 04
	P 7220 03
	P 7218 02
	P 7218 03
	P 7216 03
	P 7216 05
	P 7263 00
	P 7250 00
	P 7240 00
	P 7232 00
	P 7226 00
	P 7220 00
	P 7218 00
	P 7216 00
	P 7215 00
	P 7075 01
	P 7075 02
	P 7063 04
	P 7063 03
	P 7063 02
	P 7063 01
	P 7050 03
	P 7050 02
	P 7050 01
	P 7040 03
	P 7040 02
	P 7032 06
	P 7032 02
	P 7032 07
	P 7032 01
	P 7026 02
	P 7026 05
	P 7026 01
	P 7020 02
	P 7020 01
	P 7018 02
	P 7075 00
	P 7063 00
	P 7050 00
	P 7040 00
	P 7032 00
	P 7026 00
	P 7020 00
	P 7018 00
	P 7016 00
	P 7015 00
	P 7063 46
	P 7050 45
	P 7040 45
	P 7050 44
	P 7040 44
	P 7032 44
	P 7040 43
	P 7032 43
	P 7026 43
	P 7026 42
	P 7020 42
	P 7018 42
	P 7016 42
	P 7020 41
	P 7018 41
	P 7016 41
	P 7163 01
	P 7150 01
	P 7140 01
	P 7132 01
	P 7126 01
	P 7163 00
	P 7150 00
	P 7140 00
	P 7132 00
	P 7126 00
	P 7110 00
	P 7120 00
	P 7118 00
	P 7116 00
	P 7263 44
	P 7250 43
	P 7250 42
	P 7240 42
	P 7232 44
	P 7240 41
	P 7232 42
	P 7232 41
	P 7226 44
	P 7220 42
	P 7232 43
	P 7226 41
	P 7226 42
	P 7220 41
	P 7218 41
	P 7216 41
	P 7263 55
	P 7250 54
	P 7250 53
	P 7240 53
	P 7240 52
	P 7232 52
	P 7226 53
	P 7232 51
	P 7226 52
	P 7220 52
	P 7226 51
	P 7220 51
	P 7218 51
	P 7216 51
	P 7163 26
	P 7150 25
	P 7150 24
	P 7140 24
	P 7132 23
	P 7126 22
	P 7120 22
	P 7120 21
	P 7118 21
	P 7116 21
	P 7163 16
	P 7150 14
	P 7140 14
	P 7132 13
	P 7126 12
	P 7120 12
	P 7120 11
	P 7118 11
	P 7116 11
	P 7063 10
	P 7050 10
	P 7040 10
	P 7032 10
	P 7026 10
	P 7020 10
	P 7018 10
	P 7016 10
	P 7063 26
	P 7050 25
	P 7050 24
	P 7040 24
	P 7032 24
	P 7040 23
	P 7032 23
	P 7026 23
	P 7026 22
	P 7020 22
	P 7018 22
	P 7020 21
	P 7018 21
	P 7016 21
	P 7063 16
	P 7050 15
	P 7050 14
	P 7040 14
	P 7032 14
	P 7040 13
	P 7032 13
	P 7026 13
	P 7026 12
	P 7020 12
	P 7018 12
	P 7020 11
	P 7018 11
	P 7016 11
	G 7232 00
	G 7226 00
	G 7220 00
	G 7216 00
	G 7032 06
	G 7032 02
	G 7026 02
	G 7026 01
	G 7020 01
	G 7032 00
	G 7026 00
	G 7020 00
	G 7016 00
	G 2630 40
	G 2500 32
	G 2400 26
	G 2280 20
	G 1320 21
	G 1260 21
	G 1200 21
	G 1320 20
	G 1260 20
	G 1200 20
	P 7120 41
	P 7118 41
	P 7116 41
	P 7126 32
	P 7120 32
	P 7120 31
	P 7118 31
	P 7116 31
	P 7120 92
	P 7118 92
	P 7116 92
	P 7120 91
	P 7118 91
	P 7116 91
	P 7220 92
	P 7218 92
	P 7216 92
	P 7220 91
	P 7218 91
	P 7216 91
	P 7120 35
	P 7118 35
	P 7116 35
	1 2302 13
	1 2302 12
	1 2302 11
	1 2301 14
	1 2301 13
	1 2301 12
	1 2301 11
	1 2301 06
	1 2301 05
	1 2301 04
	1 2301 03
	1 2301 02
	1 2301 01
	1 2300 14
	1 2300 13
	1 2300 12
	1 2300 11
	1 2300 06
	1 2300 05
	1 2300 04
	1 2300 03
	1 2300 02
	1 2300 01
	G 7126 32
	G 7120 32
	G 7120 31
	G 7132 00
	G 7126 00
	G 7120 00
	G 7032 24
	G 7026 23
	G 7026 22
	G 7020 22
	G 7020 21
	G 7032 13
	G 7026 12
	G 7020 12
	G 7020 11
	G 7232 43
	G 7226 41
	G 7220 41
	G 7232 14
	G 7232 09
	G 7226 13
	G 7232 07
	G 7232 04
	G 7226 05
	G 7226 03
	G 7226 17
	G 7220 01
	NP-25MF-6
	NP-25MF-4
	NP-25MF-2,5
	NP-20MF-4
	NP-20MF-2,5
	NP-15MF-2,5
	NP-25FM-6
	NP-25FM-4
	NP-25FM-2,5
	NP-20FM-4
	NP-20FM-2,5
	NP-15FM-2,5
	TP-25FF
	TP-20FF
	TP-15FF
	TP-25FM
	TP-20FM
	TP-15FM
	1 2372 11
	1 2362 10
	1 2372 01
	1 2362 00
	1 2362 51
	1 2362 43
	1 2362 42
	1 2362 41
	1 2363 11

